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Február utolsó szombatján tartotta – ha-
gyományaihoz híven – Szarvas Város Ba-
rátainak Köre nagyszabású bálját az Árpád 
Szálló dísztermében. A népes vendégsereget, 
s a nem kevésbé népes védnök és támogató 
csapatot Zsapkáné Csasztvan Zsuzsanna el-
nök köszöntötte, s beszámolt röviden a Bará-
ti Kör elmúlt esztendejéről. Bejelentették azt 
is, hogy a „Szarvasért” Alapítvány kuratóri-
umának elnöki tisztéről Mihaleczné Kovács 

Mária leköszönt, helyére Závogyán Juditot 
választották meg a Baráti Kör választmányi 
ülésén. Szokás szerint köszöntötte a vendé-
geket a bál fővédnöke, Babák Mihály polgár-
mester, majd következett a Baráti Kör kitün-
tetéseinek átadása, erről bővebben lapunk 6-
7. oldalán olvashatnak. A báli műsort köve-
tően megkezdődött a vacsora, majd a hajna-
lig tartó mulatás, melynek csúcspontján gaz-
dára találtak a tombolatárgyak is.

Szarvas barátainak bálja

Püspökök 
és esperesek 
Szarvason

Március 18. és 20. között Szarvason ülé-
sezik a Magyarországi Evangélikus Egyház 
püspöki tanácsa és esperesi kara. A konfe-
renciára nyugalmazott evangélikus püs-
pököket és a határon túlról, többek között 
Erdélyből is várnak evangélikus vezetőket 
– értesítette lapunkat Horváth-Bolla Zsu-
zsanna, a Magyarországi Evangélikus Egy-
ház kommunikációs vezetője. A program-
ban szerepel majd, áhítat, gazdasági hatá-
rozatok megvitatása, gyülekezeti munka-
társképzés programja, hittan, etikaoktatás, 
az erdélyi helyzetkép elemzése, valamint az 
éves munkatervek megbeszélése is.

A március 19-i nap zárásaként 17 órakor 
imaóra lesz, melyen dr. Fabiny Tamás püs-
pök hirdeti Isten igéjét. Az áhítat után az 
egyház vezetői az evangélikus Ótemplom 
előtt 800 adag meleg ételt osztanak ki a rá-
szorulók között.

A szemfülesek már a hivatalos megnyitó 
előtt kipróbálhatták milyen a Vidám Szar-
vas Jégpályán korcsolyázni. Az üzemelte-
tők pedig már ekkor láthatták, hogy a 800 
négyzetméter jég tényleg képes akár 10 cen-
tis mosolyt varázsolni a korcsolyázók arcá-
ra. Ezzel a jó hírrel is szolgált a hivatalos 
megnyitó szűkkörű közönségének Medgyesi 
Tamás a beruházó COOL Airconditional 
Kft. ügyvezetője február 28-án. Megtud-
hattuk, hogy a terv – melynek lényege az 
volt, hogy áthidalva az időjárás szeszélyes-
ségét, a Holt-Körös jegének esetlegessé-
gét, lehetővé tegyék a korcsolyázást Szar-
vason – már évekkel ezelőtt megszületett 
a vállalkozó fejében. Szembesülve a rea-
litással, hogy a város és vonzáskörzetének 
lélekszáma nem elegendő egy ilyen beru-
házás csakis piaci alapon történő fi nanszí-
rozásához, pályázati lehetőséget kerestek. 

Hivatalosan is megnyílt a Vidám Szarvas Jégpálya

A második pályázat hozott sikert, a 66 és 
fél millió forintos költségű jégpályához 46 
és fél milló forint támogatást ítéltek meg 
a Széchényi Terv turisztikai forrásából. 

(folytatás a 3. oldalon)
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A szarvasi kulturális évad nagy-
szerű kultúra-napi műsorral 
indult el Szarvason 2013-ban. 
Ez adta az apropóját annak a 
beszélgetésnek, amit Csasztvan 
Andrással a Cervinus Teát-
rum Művészeti Nonprofi t Kft. 
igazgatójával és Décsei Mónika 
rendezvényház vezetővel foly-
tattunk. A beszélgetés célja át-
tekintést adni olvasóinknak a 
2013-as kulturális évad jelen-
tősebb állomásairól

Amint megtudtuk, a korábbi 
évekhez képest jóval előrébb tart 
a Cervinus Teátrum, hiszen má-
jus végéig már konkrét, napokra 
lebontott és többségében szerző-
déssel rögzített programok sze-
repelnek az erre a célra szolgá-
ló táblázatban. Ezek között ott 
vannak a kiemelt nagytermi ren-
dezvények, a március 15-tel kez-
dődő nemzeti és városi ünnepek, 
a Szilvanapok, mely rendezvényt 
idén a fesztiválkínálatban újfent 
minősíteni tervezik. Idén is ott-
hont adnak a különböző iskolai 
rendezvényeknek, elkészült már 
a nyári táborok kínálata. A szlo-
vák színházi bemutatók terve és 
a saját produkciók bemutatóinak 
időpontja a Cervinus Fesztivál 
programterve és az őszi színhá-
zi évad bérletes előadásainak ter-
ve is elkészült. Működik a mozi, 
a különféle tanfolyamok idén is 
várják a résztvevőket. A művé-
szeti iskola programjai – kakaó-
koncertek, Manó-muzsika – is 
várja a közönséget. Megújulnak a 
honlapok, a www.cervinushaz.hu 
lesz az, ahol jól látható lesz, hogy 
milyen rendszerben dolgoznak a 
szarvasi kultúra munkásai. A tu-
risztikai és egyéb városi progra-
mok koordinálását a Tourinform 
iroda vállalta, hogy túl nagy át-
fedések ne legyenek városi, tér-

ségi, járási szinten. A Vízi Szín-
ház programjait továbbra is a Bé-

késcsabai Jókai Színház szervezi. 
Lássuk ezek után a Cervinus Te-

átrum Művészeti Nonprofi t Kft. 
műsornaptárát.

A kulturális évad programjai

Cervinus Teátrum rendezvényterv 2013. első félév
Infó: 66-311-464

Március

10. 10 óra Mozi Matiné

13. 19 óra Duma színház

15. Nemzeti ünnep

19. 19 óra Lulu – felnőtt bérletes színházi előadás

21. 10 óra Esélyegyenlőségi konferencia

21. 19 óra Hazárd keringő – színházi előadás

22. 9-17 óra Víz világnapja rendezvény

23. 9-18 óra 100 év 100%-on, egy nap a hosszú, egészséges életért – rendezvény

25. 17 óra Növendékhangverseny (Chován K. M. Alapiskola)

26. 12 óra Tavaszköszöntő (Székely M. Szakképző isk.)

27. 10 óra Piroska és a farkas – gyermekszínházi előadás, ingyenes a bérleteseknek

28-29. 13-17.30 óra Szünidős mozi matiné és játszóház

Április

10-11. 12-12 óráig Versmaraton (Költészet napja)

15. 19 óra Randevú Párizsban, avagy Szenteltvíz és kokain felnőtt bérletes színházi előadás

18. 10, 14 óra Micimackó – gyermekszínházi előadás

19. 13 óra Gálaműsor (Vajda P. Evang. Gim.)

27. Tehetség nap – Művészetoktatás

Május 

1. Majális – Erzsébet liget

9. 14 óra Tavaszi zsongás (Fő téri isk.)

10. 17 óra Művészetek délutánja (SZIE Gyakorló isk.)

12. 9-12 óra Rajzfi lmünnep

12. 14 óra Benkás színjátszók

13. 17.30 óra Tanévzáró hangverseny (Chován K. M. Alapiskola)

26. délután Gyermeknap

Június

12. 17 óra Tanévzáró ünnepség (Chován K. M. Alapiskola)

15. 9 óra Ballagás (Szlovák Isk.)

20. 16 óra Tanévzáró (Szlovák Isk.)

A kulturális évadnyitón nagy sikert aratott a Tessedik Táncegyüttes műsora
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(folytatás a 3. oldalon)
Az időközben felmerült, elő-
re nem kalkulált költségekkel 
együtt a beruházás több, mint 
20 millió forint önerőt igényelt 
a vállalkozás részéről. Medgyesi 
Tamás kiemelte, hogy külön 
örömet jelent számára, hogy a 
kivitelezés folyamán felmerülő 
problémák megoldásában szá-
mos szarvasi cég segítőkészsé-
gét tapasztalták.

Megköszönte az önkormány-
zat együttműködését is, hogy a 
jégpálya a városközpontban 
kaphatott helyet, ahol minden-
ki számára könnyen és gyorsan 
elérhető. A művelődési központ 
mögötti grund használatát a 
cég az oktatási intézményeknek 
nyújtott díjmentes korcsolyázási 
lehetőséggel téríti meg.

A jégpálya főbb műszaki pa-
ramétereit ismertetve Medgyesi 
Tamás fontosnak tartotta hang-
súlyozni, hogy a jég előállítása, 
fenntartása rendkívül energiata-
karékos módon történik. 

Rövid beszéde végére hagy-
ta azokat a meleg szavakat, me-
lyekkel feleségének Erikának 
köszönte meg, hogy az ötlettől 
a megvalósításig mellette állt, 
nagyon sokat dolgozott azért, 
hogy a létesítmény ilyen tetsze-
tős külsőt kapott és ilyen han-
gulatosan szolgálja a korcso-
lyázni kívánók kikapcsolódását.

A megnyitón a város több ön-
kormányzati vezetője társaságá-
ban jelen volt Babák Mihály pol-
gármester is, aki méltatta a jég-
pálya megálmodóinak és kivite-
lezőinek kitartását, majd a vá-
ros közössége nevében köszönte 
meg az új szórakozási, sportolási 
lehetőséget.

A jégpálya április végéig vár-
ja a látogatókat.

Hivatalosan is...

„Nőket köszönt most az egész világ, 
hát nyíljon nékik a sok színes virág. 
Az életet, szerelmet tőlük kaptuk,
cserébe szívünket az ölükbe rakjuk. 
Általuk vagyunk igazán valakik, 
tudom most dalom, messzire hallatszik. 
Kívánom, legyen minden nő boldog, 
s szálljanak el végleg a bús gondok. 
Hulljon reájuk jókívánságom e napon, 
egész évben - és minden Nőnapon.”

Kedves Hölgyeim!
Tisztelettel és megbecsüléssel köszöntöm Önöket Nőnap alkal-

mából! Szeretettel kívánok sok örömet, derűt, boldogságot és jó 
egészséget minden kedves hölgy olvasónak.

E napon, nekünk férfi aknak fokozottabban lehetőségünk nyí-
lik megköszönni mindazt a gondoskodást, együttérzést, kitartást, 
amivel körülvesznek bennünket a mindennapokban. Ezért fogad-
ják most őszinte szívből kifejezett köszönetünket és hálánkat, mely 
kísérje végig Önöket az év minden napján.

Isten éltesse mindannyiójukat!
Babák Mihály, Szarvas város polgármestere, 

országgyűlési képviselő

Tisztelt Hölgyeim, 

Asszonyok és Leányok!

Március eleje a várakozás, a 
hosszú tél utáni fellélegzés bol-
dog időszaka. Gondolataink a 
megújulás, az újjászületés kö-
rül járnak ilyenkor. A természet 
megújulását az emberi létben 
számunkra Önök, a hölgyek je-
lentik, akik az új élet csodáját, 
az örök szépséget hordozzák 
magukban.

Szeretném, ha minden Hölgy, 
Lány és Asszony érezné a mai 
napon hálánkat s köszönetünket 
de szeretném azt is, ha a mai nap 
odafi gyelése után is megbecsülés 
és tisztelet kísérné Önöket a hét-
köznapok munkája, küzdelmei 
során. Boldog Nőnapot kívánok!

Dankó Béla, Szarvas 
országgyűlési képviselője

A tavasz talán legszebb, de 
mindenképp legkedvesebb nap-
ján, őszinte tisztelettel köszön-
tök minden kisleányt, minden 
hölgyet, édesanyát, nagymamát 
és dédit. 

A nők nélkül élni nem le-
het, és nem is érdemes – tartja 
a mondás.

Tőlük kaptuk az életünk, s 
míg élünk minden lépésünk ta-
núi, segítői ők.

Az egészség mel-
lett a szeretet a legfon-
tosabb a világon, kívá-
nom hát mindőjüknek, 
hogy szeressenek, és 
hogy érezzék minden 
nap férfi társaik, csa-
ládtagjaik szeretetét, 
fi gyelmét, tapintatát, 
az együttlét örömét.

E gondolatok je-
gyében az alábbi vers-
sel köszöntöm Önöket 
a Nők Napján, s kívá-
nok minden elképzel-
hető jót.

Kéri János: Nőnapi köszöntő

Tavasz hajnalán
Róluk emlékezünk,

A nőkről, kiknek
Életünk köszönhetjük. 

Ki mindent
Megtesz értünk, a nő,

Dajkál, ápol,
És felnevel ő.

Hálánk szálljon
Lányra, anyára,

Ki a családot
Összetartja. 

Szépséges nők,
Jó asszonyok,

Kívánunk boldog,
Víg nőnapot.

Szeretettel:
Földesi Zoltán, önkormányzati 
képviselő, tanácsnok, az MSZP 

szarvasi elnöke

Nőnapi köszöntők

Február 28-án Békés me-
gyében is lezárultak a Kormány 
részleges és teljes adósságátválla-
lásával kapcsolatos tárgyalások. 
Amint arról Dankó Béla, ország-
gyűlési képviselő értesítette la-
punkat, február 28-án került sor 
az ötezer lakosnál nagyobb lélek-
számú települések adósságátvál-
lalással kapcsolatos szerződés-
kötéseire. Békés (2.464.948.871 
Ft), Mezőberény (937.948.026 
Ft), Szarvas (1.401.851.475 Ft), 
Dévaványa (179.646.180 Ft) és 
Gyomaendrőd ( 725.787.848 Ft) 
esetében, ez átlagosan 60 %-nak 

megfelelő adósságállomány át-
vállalását jelenti – szögezte le a 
térség választókerületi elnöke. 
Ugyanez az ötezer fő alatti tele-
pülések esetében is – melyek tel-
jes adósságát átvette az állam – 
milliárdos nagyságrendű össze-
get jelentett.

Orbán Viktor miniszterelnök 
2012 októberében jelentette be, 
hogy a Kormány 612 milliárd 
forintnyi adósságot vesz át az 
előző kormányok által eladósí-
tott önkormányzatoktól. 

Dankó Béla kiemelte, hogy 
ez az önkormányzatok eddigi 

történetében példátlan döntés 
Békés megye települései szá-
mára is új lehetőségeket tar-
togat. A 2013-as önkormány-
zati költségvetések tervezése-
kor tehát már számolni kell az 
adósságátvállalás összegével 
is. A választókerület települé-
seinek költségvetéseiről szól-
va az országgyűlési képvise-
lő elmondta: amennyiben az 
önkormányzatoknak segítség-
re van szüksége e téren, segít 
a Belügyminisztériummal tör-
ténő egyeztetés megszervezé-
sében. 

Lezárult az adósságátávállalás Felhívás!
A Szarvasi KOMÉP Város-

gazdálkodási Kft. ezúton érte-
síti azon ügyfeleit, hogy akik 
2013. január 1. és 2013. janu-
ár 11. között befi zette az egész 
éves szemétszállítási díjat azok 
részére is jár visszamenőleg az 
egy havi szemétszállítási díj-
kedvezmény.

A díjkedvezmény összege 
átvehető 2013. március 4-től a 
Szarvasi KOMÉP Kft. szolgál-
tató irodájában (Üveges műhely, 
Szarvas, Szabadság u. 32.)

Szarvasi KOMÉP 
Városgazdálkodási Kft.
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Kék hírek
Az előző hét baleseteiről, bűneseteiről a Békés Megyei  Rendőr- 
főkapi tányság sajtóügyeletéről érkezett információk alapján, tájé-
koztatjuk olvasóinkat.

SZENT KLÁRA 
GYÓGYFÜRDŐ 
A KÖZPONTBAN

Szent Klára Gyógyfürdő

5540 Szarvas, Kossuth u. 23. 66/311-684
Nyitvatartás:

Hétfő: szünnap
Kedd: 8-20

Szerda: 8-21
Csütörtök - Péntek: 8-20

Szombat - Vasárnap: 10-20
Keddenként 13.30-tól 14.00-ig vízitorna, minden korosztálynak, 

bónuszként, ingyenesen, a megváltott jegy mellé!
Minden szerdán egy órával tovább tartunk nyitva!

Várjuk kedves vendégeinket!

Az uszodát munkahelyi és egyéb rendezvényekre, 
egész napra is, bérbe lehet venni!

Az Árpád soron üzlethelyiség kiadó!

Érdeklődni dr. Demeter László ügyvezetőnél, a 
06/20/9814-820-as telefonszámon lehet

Mindenkit szeretettel várunk 

2013-ban is!

– A Szarvasi Rendőrkapi-
tányság február 27-én, szerdán 
őrizetbe vett két férfi t és egy nőt. 
A 39 éves Szabolcs-Szatmár-
Bereg megyei S. Attilát és fe-
leségét, valamint harmadik tár-
sukat, a 37 éves M. Mihályt a 
kapitányság, illetve a Békés 
Megyei Rendőr-főkapitányság 
rendőrei a TEK közreműködé-
sével fogták el Debrecenben. A 
nyomozás adatai szerint éveken 
át zsaroltak egy Békés megyé-
ben élő férfi t, aki ennek hatásá-
ra részletekben több millió fo-
rintot adott át nekik. A Szarvasi 
Rendőrkapitányság a két férfi  és 
a nő ellen zsarolás bűntett elkö-
vetésének megalapozott gyanúja 
miatt folytat büntetőeljárást és 
kezdeményezik előzetes letar-
tóztatásuk elrendelését.

– A Szarvasi Rendőrkapi-
tányságra március 1-jén kora 
délután bejelentést tett egy szar-
vasi nő, hogy az egyik társasház 
tárolójából ellopták a kerékpár-
ját. A rendőrök adatgyűjtésbe 

kezdtek, és fél órán belül elju-
tottak ahhoz a két férfi hez, akik 
a lopást elkövették. V. Attila és 
R. Tibor leverték a lakatot a ke-
rékpárról, majd egy másik táro-
lóba vitték azt. Lelakatolták és 
úgy gondolták, hogy majd ké-
sőbb eladják, a pénzt pedig, 
amit a bicikliért kapnak, meg-
felezik. A Szarvasi Rendőrkapi-
tányság mindkét férfi  ellen lopás 
vétség elkövetésének megalapo-
zott gyanúja miatt indított bün-
tetőeljárást, a kerékpár pedig 
visszakerült a tulajdonoshoz.

– Március 3-án dél körül egy 
férfi  tett bejelentést a kapitány-
ság ügyeletén arról, hogy el-
lopták a kerékpárját. A körzeti 
megbízottak délután fél 3 körül 
a Rákóczi utca és a Temető sor 
kereszteződésében igazoltat-
tak egy férfi t, aki a keresett bi-
ciklivel közlekedett. Elmond-
ta, hogy nem sokkal azelőtt egy 
ismerősétől vásárolta a kétke-
rekűt. A rendőrök lefoglalták a 
kerékpárt, a lopás gyanúsítottja 

ellen pedig eljárás indult.
– Felborított egy hulladék-

tárolót és fellökött egy járóke-
lőt az a férfi t, akit március 4-én 
délelőtt állítottak elő a rendőrök 
Szarvason. A fi atalember a Kos-
suth téren garázdálkodott, majd 
miután egy járókelő, aki lát-
ta, hogy felborította a kukát rá-
szólt, őt is ellökte. Az esetre egy 
polgárőr fi gyelt fel, aki hívta a 
rendőröket. A kiérkező járőrök 
elfogták a térről időközben tá-
vozni készülő férfi t és előállí-
tották. A Szarvasi Rendőrka-

pitányság garázdaság miatt in-
dított büntetőeljárást a 22 éves 
szarvasi férfi  ellen.

– Betöréssel gyanúsított test-
vérpárt fogtak el a rendőrök már-
cius 5-én Szarvason. A két férfi  
a nyomozás adatai szerint pénzt, 
aranyékszereket és házipálinkát 
hozott el egy háztól. Az épület-
be úgy jutottak be, hogy betör-
ték az ajtót. A Szarvasi Rendőr-
kapitányság lopás bűntett elkö-
vetésének megalapozott gyanú-
ja miatt folytat büntetőeljárást a 
két férfi  ellen.

Gyerekszemmel
A Békés Megyei Baleset-megelőzési Bizottság idén tizenötödik 

alkalommal hirdette meg a megye valamennyi általános iskolájában 
és óvodájában a „Közlekedésbiztonság Gyermekszemmel” elneve-
zésű rajzpályázatát. A pályaműveket február 22-ig 3 kategóriában 
(óvodás, alsó tagozatos, felső tagozatos) kellett megküldeni a terü-
letileg illetékes rendőrkapitányságok címére. 

A pályázat témája a helyes és helytelen közlekedés, a baleseteket 
előidéző veszélyhelyzetek, a legfőbb baleseti okok, a balesetek elke-
rülésének lehetőségei voltak. Idén 152 oktatási intézményből 3952 
pályamű érkezett.

A helyi fordulókban megtörtént a rajzok zsűrizése. A Szarva-
si Rendőrkapitányság és a Városi Baleset-megelőzési Bizottság díj-
átadó ünnepséggel egybekötött kiállítást rendez  a legjobbnak ítélt 
alkotásokból március 12-én, kedden 11 órakor a Cervinus Teátrum 
aulájában.  

Ezt követően a kiállított rajzok tovább kerülnek a Békés Me-
gyei Baleset-megelőzési Bizottsághoz, ahonnan a megyei zsűri által 
kiválasztott legszebb – kategóriánkénti 5-5 – rajzot továbbítják az 
Országos Baleset-megelőzési Bizottsághoz, 150 rajzból pedig má-
jusban kiállítást rendeznek a Csaba Centerben.  
20 Világutazás

V i l á g u t a z á s  •  V i l á g u t a z á s  •  V i l á g u t a z á s

A Dél-alföldi Gyógy –és Termálfürdők közhasznú 

Egyesülete a Nemzeti Család- és Szociálpolitikai 

Intézet által meghirdetett és elnyert pályázat keretében 

„Családbarát közgondolkodás népszerűsítése és a nők és 

férfiak közötti harmonikusabb együttműködés elősegítése”

Családbarát Fürdőnapokat rendez a Dél-Alföldön

Tiszakécske Tisza-parti Ter mál-

fürdőben: A projekt indítása egy 
Fürdő-farsang keretében a február 
15-én, valamint „Családi fürdőnap” 
június 22 (szombaton) vetélkedők, az 
animátorok által szervezett játékok 
és gyermekfelügyelet. 

Szent Erzsébet Mórahalmi 

Gyógyfürdőben június 22-én 
(szombaton) „Szent Iván Éjjele” 
program keretében „boszorkányos” 
szauna szeánszok a szaunavilágban, 
„varázslatos” ételek és italok a 
Colosseum Hotel grillteraszán, 
aquazumba, zene és kívánságműsor, 
táncház gyerekeknek, szabadtéri 
gyermek foglakozások a fürdőben. 
Nyitva tartás 8-24 óráig.

Szarvason a  Szent Klára für  dő-

ben a március 22-23-24 -én pénte-
ken Víz világnapján a Nagycsaládosok 
Szarvasi Egyesületével közösen csa-
ládi vetélkedők, játék, szórakozás és 
vendéglátás.

A Csongrádi Erzsébet Gyógy-

für dő és Strand május 26-án, a 
Gyermeknapon a családi vetélke-
dőket a szülők és gyermekeik közös 
játékait szervezik

Ezen kiemelt rendezvényeinken 
túl valamennyi tagfürdőnk család-
barát szolgáltatásokkal, kedvezmé-
nyekkel várja vendégeit a hétvége-
ken, iskolai szünidőkben!

Családbarát fürdők Dél-AlföldönCsaládbarát fürdők a Dél-Alföldön
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Kettőt fi zet – hármat vihet!

A jogi- és az informatikai is-
meretek után most pályázatokkal 
kapcsolatos tudnivalókkal gaz-
dagodhatnak a civil szervezetek 
vezetői, érdeklődő tagjai a Kö-
rös-szög Civil Fórum Egyesület 
jóvoltából. Az egyesület 2012-
ben a Nemzeti Együttműködé-
si Alap pályázatán nyert mintegy 
másfél millió forintot. Ennek ki-
sebb hányadát – 300 ezer forintot 
– használhatják fel az egyesület 
működési költségeinek kiegészí-
tésére, a fennmaradó összegből 
pedig egy összesen 96 órás szak-

mai programot indíthattak el. 
Mihaleczné Kovács Mária a civil 
fórum elnökségi tagja elmondta, 
hogy a kistérség egyesületeinek, 
alapítványainak igényeit felmér-
ve alakították ki a tematikát, 
amely legjobban szolgálja a ci-
vil közösségek munkáját. A cél-
juk az, hogy a résztvevők min-
den szempontból tájékozottak 
legyenek, hiszen sorra változtak 
és változnak a civil szervezeteket 
érintő szabályok, a terveik meg-

valósításához szükséges források 
elérési lehetőségei. Az egyes té-
mák oktatására részben szarvasi 
szakembereket kértek fel, de Bu-
dapestről és Békéscsabáról is ér-
keztek előadók.

A jelenleg folyó pályazati is-
mereteket magába foglaló prog-
ram előadója Závogyán Judit 
fontosnak tartja, hogy a civil 
szervezetek átlássák az Európai 
Unió forráscsoportosító rend-
szerét, ismerjék meg azokat a 
csatornákat, a konkrét opera-
tív programokat, melyek a civil 

szervezetek céljainak megvaló-
sítását is szolgálják. A rendelke-
zésére álló órakeretben ezen kí-
vül konkrétan bemutatja majd, 
hogyan kell  egy pályázatot le-
bonyolítani a helyzetelemzéstől 
kezdve a tervezésen át a megva-
lósításig, illetve az értékelésig.

A kurzusok elvégzéséről a 
többségében szarvasi résztvevő 
egy komplett tanúsítványt kap 
majd a szakmai program végez-
tével, áprilisban.

Tanulnak a körös-szögi civilek

Závogyán Judit és civil tanítványai

Furcsa volt, hogy a Tessedik 
Múzeum február 2-iki kiál lí-
tás megnyitójára érkezve csupa 
olyan embert láttam, akinek a 
nyakában fényképezőgép lógott. 

Ha azonban fi gyelembe vesszük, 
hogy a kiállítás a mezőberényi 
Color Fotóklub munkáiból vá-
logatott, akkor már nem olyan 
furcsa, hogy a megnyitóra ér-
kező klubtagok ezeket a pilla-
natokat is meg akarták örökíte-
ni. Talán Papné Kőszegi Ilonának 
volt még furcsa, hogy több tucat 
fényképezőgép szegeződött rá, 
midőn bemutatta a mezőberényi 
fotósokat, munkáikat, és Roszik 
Zoltán múzeumigazgató – aki 
köszöntötte a közönséget – sem 
minden nap áll íly mértékig a 
kamerák kereszttüzében. Meg-
tudhattuk a Color Fotóklubról, 
hogy tagjai megbeszélik terve-
zett témáikat és a megvalósí-
tottakat is, bátorítják egymást, 
örülnek minden jól sikerült fo-

tónak, új és újabb tagokat tobo-
roznak klubjuknak. A fotózást 
autodidakta módon tanulják: 
szakirodalomból, előadásokon 
és csak úgy, „ráérzésre” is. Filo-

zófi ának is beillő ars poeticájuk: 
megállni egy pillanatra, meg-
örökíteni a körülöttünk lévő vi-
lágot, a varázslatos életet.

A kamera mindkét oldalán

Kamerán innen a fotósok

Kamerán túl Papné Kőszegi Ilona

Miért nem fontos a Kom-
munizmus Áldozatainak Em-
léknapja Szarvason? – tette fel 
a kérdést a Jobbik február 24-
iki megemlékezésén Gajdos At-
tila önkormányzati képviselő 
és Jámbor Nándor országgyűlési 
képviselő is. A választ is megad-
ták: szerintük azért nem fontos, 
mert 24 éve még mindig nem 
fejeződött be a rendszerváltás. 
A Jobbik viszont – amint azt a 
megemlékezés harmadik szó-
nokától, Samu Tamás Gergőtől 
megtudhattuk – antikommu-
nista pártként kötelességének 
érzi a megemlékezést a kom-
munizmus áldozatairól. Céljuk 
az, hogy mindazok, akik a nép-
nyúzásban részt vettek legye-
nek elszámoltatva. Jámbor Nán-
dor beszédében azt is állította, 
hogy a hajdani internacionaliz-
mus és napjaink globalizmusa 

ugyanazon célt igyekszik elér-
ni: a nemzetállamok felszámo-
lását. Arra is rávilágított, hogy 
a kommunizmust a nyugat és a 
kelet egészen másképp élte meg 
Európában, ezért nem tartja el-
fogadhatónak az Európai Bíró-
ság ítéletét a kommunista jelké-
pek használatának engedélyezé-
séről. A megemlékezés végén a 
résztvevők elhelyezték koszo-
rúikat, virágaikat a Jobbik által 
2006-ban állított kopjafánál.

Miért nem fontos?
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„Szavasért” Emléklap

Kinyik Flóra

A Vajda Péter Evangélikus Gimnázium 
12. B. osztályos tanulója. Középiskolai ta-
nulmányai alatt folyamatosan részt vett or-
szágos és nemzetközi társastánc versenye-
ken, ahol igen szép eredményeket ért el. 
Emellett számos városi és iskolai rendez-
vényen szerepelt, emelve azok színvonalát. 
Művészeti munkája mellett az iskolai kö-
zösségben mutatott magatartása is kiemel-
kedő. Az elmúlt években elért eredményei: 
2009. Kelet-magyarországi területi bajnok-
ság – standard 6. hely, latin 5. hely. 2009: 
Szabolcs-kupa Nyíregyháza – standard 2. 
hely, latin 2. hely; Tíztánc országos bajnok-
ság – 6. hely; Nyolctánc országos bajnokság 
– 3. hely. 2010: Magyar Bajnokság Miskolc 
– 1. hely; Európa Bajnokság Ludwigsburg 
– 8. hely; Világbajnokság Elblag – 10. hely; 
Ifj úsági Országos Bajnokság Székesfehérvár 
– 6. hely. 2011: Magyar Bajnokság Debrecen 
– 1. hely, Világbajnokság Braunschweig – 8. 
hely. 2012: Magyar Bajnokság Zalaegerszeg 
– 1. hely; Nemzetközi bajnokság Lengyel-
ország – standard 5. hely, latin 3. hely; Vi-
lágbajnokság Ludwigsburg – 8. hely. 2013: 
Magyar Bajnokság Miskolc – 1. hely.

Pekár Edina

A Vajda Péter Evangélikus Gimnázium 
10-es, kitűnő, jeles tanulója. Második osz-
tályos korában ismerkedett meg a sakkal, s 
két év múlva már városi bajnok lett, mely cí-
met általános iskolás korában még négyszer 
nyert el. Korosztályában négyszeres megyei 
bajnok és négyszer jutott országos döntőbe, 
ahol a 30 fős mezőnyben a 12-16. helyeken 
végzett. Csapatban hatszoros megyei baj-
nok és hatszoros országos döntős. Legjobb 
csapathelyezésük 2011-ből a holtverseny-
ben megszerzett 4-5. hely. Több város – 
Nagykáta, Békéscsaba, Gyula, stb. – egyé-
ni és csapatversenyének győztese, illetve he-

lyezettje. Debrecenben, Szombathelyen és 
Budapesten is öregbítette a szarvasi sakkélet 
jóhírét. 2012-ben közönségszavazás alapján 
Szarvas Város Legjobb Sportolója vetélke-
désben második helyen végzett.

„Szarvasért” Emlékplakett Bronz fokozat

Koltai Lajosné

A Vajda Péter Gimnáziumban érettsé-
gizett, óvónői diplomáját az országosan is 
elismert helyi felsőfokú intézményben sze-
rezte. Családi életének alakulása, munkája 
meghatározza kötődését Szarvas városához, 
a szarvasi emberekhez. Férje a városi sport-
élet kiemelkedő személyisége, fi uk orvos, a 
városkörnyéki települések egészségügyi el-
látásában végez áldozatos munkát.

Pályáját óvónőként kezdte 1967-ben. Tíz 
évig nevelte-oktatta a legkisebbeket, e te-
rületen kifejtett lelkiismeretes, eredményes 
pedagógiai tevékenysége után több mint 
három évtizedig az egészségügyben dolgo-
zott. A Tüdőgondozóban tüdőszűrések al-
kalmával egyszer egy évben mindannyian 
találkozhattunk vele, s tapasztalhattuk se-
gítőkészségét.

A napi munkáját mindig az emberek kö-
rében, az emberekért tette. Kiváló empati-
kus és kommunikációs képességének is kö-
szönhető, hogy korosztálytól függetlenül 
tud alkotó, tartalmas kapcsolatot teremteni 
az emberekkel.

Nyugdíjba vonulása után sem szakadt el 
éltető közegétől az emberektől. Egyike volt 
azon ötletgazdának, akik a mai napig tart-
ják a kapcsolatot a nyugdíjba vonult egész-
ségügyi dolgozókkal és havonta egy alka-
lommal baráti-munkatársi találkozót szer-
veznek.

2003-ban kapcsolódott be Szarvas Város 
Barátainak Köre sokrétű munkájába, s tag-
ja, majd elnöke lett a „Szarvasért” Alapít-
vány ellenőrző bizottságának.

A Baráti Kör rendezvényein fáradhatat-
lanul szervez, végrehajt irányít a Technikai 
csoport tagjaként. Óvónői vénája jellemzi 
kifogyhatatlan kreatív ötleteit, s azok pre-
cíz, színvonalas kivitelezését. Mindig lehet 
Rá számítani. Vidám, temperamentumos 
egyénisége pozitívan hat a környezetében 
lévőkre. 2006 óta a Máltai Szeretet Szolgá-
lat helyi szervezetében végzi önkéntes szol-
gálat a szegények érdekében.

Kovács Krisztina

Szarvason született, itt járt általános is-
kolába, itt ismerkedett meg a Tessedik 
Táncegyüttes tagjaként a tánccal. A nép-
táncot ugyan abbahagyni kényszerült, de 
a sport továbbra is jelen volt életében: kö-
zépiskolai és főiskolás évei alatt atleti-
zált, kosárlabdázott, röplabdázott, s meg-
ismerkedett a modern tánccal. Békéscsa-
bán a Tessedik Főiskolán szerzett diplomát 
2000-ben, ezt követően Gyulán dolgozott, 
s kezdett versenyszinten táncolni. Szarvas-
ra került, munka mellett szerzett a Juhász 
Gyula Tanárképző Főiskolán sport aerobic 
edzői diplomát. 2004-ben alapított Szarva-
son tánciskolát, ahol minden korosztálynak 
biztosította a tánctanulás lehetőségét. 2007-
ben vált a tánciskola egyesületté, azóta Ba-
bilon Táncsport Egyesület néven működik. 
A legjobb táncosok 2008-tól versenyeznek 
a Magyar Divat és Táncsport Szövetség 
pontszerző versenyein, s értek el évről évre 
kiemelkedő sikereket. Magyar Bajnokság-
tól Világbajnokságig vezetett az út duóban, 
csoportban egyaránt. Az egyesület táncosa-
inak létszáma mára meghaladja a száz főt. 
2011-ben elkészítette a Tessedik c. musi-
cal tánckoreográfi áit, a darabban a Babilon 
Táncsport Egyesület tagjai szereplőkként 
is részt vettek. 2012-ben színpadra vitték a 
Vízi Színházban a Dzsungel könyvéből ké-
szült táncszínházi darabot. 2013-ban a ki-
lencedik tanévét kezdi mint táncpedagógus, 
koreográfus edző és elnök, Szarvason, a Ba-
bilon Táncsport Egyesületben.

Privler Mária

Édesanyjától örökölt hivatásként, az ének-
zenei nevelés területén igyekezett kamatoz-
tatni tudását, tapasztalatát. Lelkesedéssel 
tanított általános iskolai tanárként éppúgy, 
mint az Óvóképző Intézet adjunktusaként. 
Igazi szívügye a karvezetés, a kórusnevelés, 
mely pályáját végigkísérte, a legtöbb elisme-
résben ezen a területen volt része.

1990 óta a Katolikus Egyházközség 
Szent Cecília énekkarát, öt éve helyettes-
ként Szarvas Város Kamarakórusát vezeti. 
Ez utóbbival a szülőföldünk Békésmegye 
művészeti bemutatón két alkalommal bronz 
fokozatot értek el a minősítésen.

7-8 éve heti rendszerességgel énekfog-
lalkozásokat, közös dalolást vezet az Idősek 
Átmeneti Otthonában, ahol betegséget, ba-
jokat feledtetve az idősekkel közösen szólal-
tatják meg a szebbnél szebb magyar népda-
lokat, nótákat.

A Baráti Kör kitüntetettjei

Csoportkép a kitüntetettekről a díjátadó után
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Kórusai többször énekelt együtt a Kato-
likus templomban, a Tessedik Múzeumban 
és az Újtemplomban. A Zene Világnapján 
kórusával többször tartott előadást a nyug-
díjas pedagógusok körében.

Nyugdíjasként hosszú éveken át ottho-
nában főiskolai hallgatókat tanított énekre 
és furulyára, valamint alkalmassági vizsgá-
ra készítette fel őket.

Évről évre legnagyobb élmény számá-
ra a Kunszentmártonban megrendezett Ti-
szazugi Fesztivál, melyen 2000 óta minden 
nyáron kórustagként énekel.

Alakulásától tagja a Brunszvik Teréz 
Pedagógus Női Karnak, több alkalommal 
részt vett Szentesen a Szeged-Csongrád 
megyei egyházzenei kórustalálkozón.

„Szarvasért” Emlékplakett Ezüst fokozat

Brachna Irén

A Chován Kálmán Művészeti Alapis-
kola igazgatója, a Magyar Zeneiskolák és 
Művészeti Iskolák Szövetsége elnökségé-
nek tagja.

Széleskörű kulturális munkássága nem 
csak Szarvas városában, hanem nagyon sok 
helyen ismert az országban. Ismert, mint 
rádiós személyiség, mint csodálatos orgá-
numú vers és prózamondó. Élményt nyúj-
tó fellépései mindig emelik egy-egy ünnep, 
ünnepély jelentőségét. Szervezőmunkájának 
eredménye sok zenei rendezvény Szarvason. 
Brachna Irén fáradhatatlan kultúrmissziója 
nagyon sok embernek nyújtott – és nyújt ma 
is – maradandó élményt.

Szuhaj György 

Középiskolai tanár, képzőművész – aki 
tavaly töltötte be az ötvenedik életévét – a 
Magyar Iparművészeti Egyetemen végzett. 

2000-től részt vesz a Veránka Alkotótelep 
munkájában.

Évtizedek óta rendszeres szervezője, 
résztvevője, megnyitója a szarvasi képző-
művészettel kapcsolatos rendezvényeknek. 
Önálló alkotó is, több sikeres kiállításon 
mutatkozott be a közönségnek (pl. Szarvas, 
Kecskemét, Esztergom, Budapest stb.).

2004 májusában az Európai Unióhoz 
való csatlakozásunk alkalmával a Múzeum-
ban megrendezte alkotótársaival együtt a 
nagysikerű UniÓl performansz és kiállítás 
rendezvényeit, a jókedvű happeningen szá-
mos vizuális élmény érte a látogatókat.

Közreműködött a Gimnázium Hősök 
Falának létrehozásában.

2007-től a Szarvas Város Napja alkal-
mából szintén társaival együtt szervezte, 
rendezte és megvalósította a nagy felké-
szültséget igénylő és sikeres többféle mű-
vészeti ág kifejező eszközeit is alkalmazó 
performansz-sorozatát: 2007 – Hal, 2008 – 
Szarvas, 2009 – Élet, 2010 – Fa, 2011 – Ló, 
2012 – Ember. 

Nevéhez fűződik az időközben megva-
lósult Szarvasi Vízi Színház helyszín-kivá-
lasztásának ötlete.

Szuhaj tanár úr tevékenységével jelen-
tősen hozzájárul városunk kulturális, mű-
vészeti életéhez, hírnevünk öregbítéséhez, 
a Baráti Kör alapszabályában foglalt célok 
megvalósításához.

Sipos Zoltán

Békéscsabán született, tanulmányait a 
csabacsűdi általános iskola után a békéscsa-
bai Vásárhelyi Pál Építőipari Technikum-
ban folytatta, ezt követően felsőfokú rend-
szerprogramozói képesítést szerzett. 1991-
92 között a SZÁT építésvezetőjeként és in-

formatikusaként dolgozott, majd 1992-ben 
saját vállalkozást indított. A Xeropress Bt. 
ügyvezetőjeként a PC Shop számítástech-
nikai szaküzlet irányítója, emellett 2002-től 
az általa alapított Körös Televízió vezetője.

A televízió 2002 márciusában kezd-
te kísérleti adását, Szarvas, Csabacsűd, 
Békésszentandrás térségében. Mára a Körös 
Televízió a Körösök régiójának vezető mé-
diumává vált.

Az eltelt évek alatt Sipos Zoltán veze-
tésével az induláskor csak három települé-
sen látható televízió, egy megyényi terüle-
tet lefedő regionális médiummá fejlődött. 
Jelenleg, Szarvason, Gyomaendrődön. Me-
zőtúron, Orosházán, Kunszentmártonban, 
Csabacsűdön, Kondoroson, Kardoson, Ör-
ménykúton, Mesterszálláson, Mezőhéken, 
Kétpón és Békésszentandráson láthatók a 
műsoraik. Az idei éven további két telepü-
léssel, Cibakházával és Tiszaföldvárral bő-
vül ez a sor.

A televízió műsorpolitikájával igyekszik 
hozzájárulni a régióban élő politikusok, üz-
letemberek, művészek, tudósok. pedagó-
gusok, szakemberek és a hétköznapi em-
berek közötti párbeszédhez, valamint egy-
más megismeréséhez. A műsorszerkezet ki-
szolgálja mind a rövid, friss hírekre, mind a 
részletes beszámolókra vágyó nézők igénye-
it. Továbbá a helyi televíziók között orszá-
gosan is egyedülálló módon, élő, interaktív 
műsorral biztosítja a közvetlen kapcsolatot 
nézők és az adás vendégei között.

A televízió támogatója és aktív részese 
Szarvas kulturális rendezvényeinek, színhá-
zi előadásainak és a civil szervezetek bemu-
tatásának. Négy járásra kiterjedő lefedettsé-
gével nagyban hozzájárul a város ismertsé-
géhez, idegenforgalmi marketingjéhez.

Nemrég büszke szülők, nagyszülők, ér-
deklődő családtagok töltötték meg a SZIE 
tornatermét. Hangulatos díszítés a falakon, 
és mindenkin jelmez! Tóth Ágnes óvópeda-
gógus szeretettel köszöntötte a vendégeket, 
majd a mulatság nyitányaként a nagycsopor-
tos óvódások Fabóné Nagy Andrea és Faggyas 
Jánosné segítségével teremtettek báli hangu-
latot. Ezután az osztályok táncos műsorai 
következett: az elsősök sakkbábúnak öltöz-
ve Michael Jacksont keltették életre a par-
ketten, a második osztályosok Csizmás kan-
dúr mesevilágába kalauzoltak el táncukkal, a 
harmadikosok görög táncot jártak, és végül 
a negyedikesek elkápráztató szambatánca 
fergeteges hangulatot teremtett.

Idén is sok-sok ötletes jelmezbe bújtak a 
gyerkőcök, nem kis fejtörést okozva ezzel a 
zsűri tagjainak a díjak kiosztását illetően. 
Néhányan minden kreativitásukat bevete-
tették! A farsangi bálokról nem hiányozhat-
nak a hercegnők és pókemberek, de  ezek 
mellett találkozhattunk Nagymamával és 
lekvárjával, 007-es ügynökkel (James Bond) 
és aktuális barátnőjével, Németh Lajos mete-
orológusunkkal, Angry Birds-szel, egy élet-
nagyságú strucc madárral, és Szinyei Merse 

Pál - Lila ruhás hölgy című festményével is. 
A lepedők sem úszták meg épen, átestek pár 
nyisszantáson és így születetett meg az öt-
letes vállalkozó szellem nevű jelmez, mely-
nek kezében a régről ismert aktatáska volt 
az irányadó. Volt aki könnyebb megoldást 
választott, és  kamionkormánnyal a kezé-
ben egyszerűen kamionsofőrnek öltözött! 

A zsűri döntése után a díjkiosztón a nyertes 
jelmezesek ajándékokkal és oklevéllel gazda-
godtak. És természetesen most sem maradha-
tott el, a már hagyományosnak számító, far-
sangi torta, jutott belőle mindenkinek!

Mindemellett nem hiányozhatott a 

délutánról a sok beszélgetés, a zene, sőt 
a tánc sem! Berke Sándor tanító szakos hall-
gató vállalta a szuper DJ szerepét, nagy-
szerű hangulatot varázsolt! Itt aztán bárki 
táncra perdülhetett és pihenés közben ehe-
tett-ihatott, hiszen mindenhol sütik, italok 
és ételek csábítgatták a vendégeket! 

Köszönöm a szervezőknek, hogy idén is 
a zsűri soraiban lehettem, és hogy ilyen jól 
szórakozhattunk! Gratulálok a pedagógu-
soknak a táncok betanításáért és a színvo-
nalas délutánért! 

Dr Benczéné Kardos Karola, a Bóbita 
Alapítvány kuratóriumi elnöke

Fergeteges karneváli hangulat…
Farsangi mulatság a SZIE Gyakorlóintézményben
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Az új év első sajtótájékoztató-
ját a tavasz első napján tartotta 
az MSZP szarvasi elnöke, Földesi 
Zoltán. A beinduló politikai élet 
három vetületét vette számba: az 
országos politikai történéseket, a 
helyi aktualitásokat és a szocialis-
ták választási készülődését. 

Az országos politikából kiemel-
te a Szarvason is áthaladt éhség-
menetet, a kilátástalan helyzetbe 
sodródott emberek „segélykiáltá-
sát”. Szembe állította ezt a fi deszes 
potentátok vagyongyarapodásával, 
annak magyarázatával, ami szim-
bolizálja a pökhendi és nagyképű 
hatalomgyakorlást. Számba vet-
te a februári évértékelőket: Bajnai 
Gordonét, Gyurcsány Ferencét és Or-
bán Viktorét, felhívva a fi gyelmet az 
MSZP elnökének, Mesterházi Atti-
lának március 9-iki évértékelőjére.

A helyi aktualitások között a vá-
rosi költségvetés elfogadását részle-
tezte. A jelentősen lecsökkent fő-
összegű városi büdzsé, s a feladat-
fi nanszírozási rendszer bevezetése 
sok problémát vetít előre – mond-

ta Földesi Zoltán. Főként a civil és 
sportegyesületek támogatása alakul 
át gyökeresen. Ezzel együtt is meg-
szavazta ellenzéki képviselőként a 
költségvetést, hiszen évtizedes gya-
korlat, hogy Szarvason nem az or-
szágos, hanem a várospolitika ha-
tározza meg a döntéseket. A felső-
oktatás átalakítása miatt aggodal-
mát fejezte ki a szarvasi iskolaváros 
jövőjéért, a közoktatási átalakítá-
sokról szólva pedig abbéli reményét 
fejezte ki, hogy a városban egy jó 
struktúra fog kialakulni.

Az MSZP választási készülő-
déséről elmondta, hogy elkészült 
a párt szakmai programja, mely-
nek alapján őszre készen lesz a 
választási program. Mind a 106 
egyéni választókerületben kije-
lölték a választási felkészülést 
irányító felelősöket, s hamarosan 
aláírásgyűjtő akcióba kezdenek, 
melynek célja felmérni, hogy kik-
re számíthatnak egy olyan ország 
építési munkáiban, ahol nem kell 
a többségnek félelemben és sze-
génységben élni.

A tavasz első napján

Elveszett
Szarvas és Békésszentandrás között a kerékpárúton február 

28-án egy idős férfi  elvesztett 60 ezer forintot. A betegségtől 
szenvedő ember gyógyszert kiváltani indult a pénzzel, ami – va-
lószínűleg – kicsúszott a zsebéből. Kéri a becsületes megtalálót, 
hogy jelentkezzen a 06-20-370-4941-es telefonszámon.

Hazánkban immár hagyo-
mány, hogy Bálint nap tájékán a 
házasság hete keretében rendezvé-
nyeket szerveznek. Az interneten 
értesültünk arról, hogy Szarvason 
idén is megrendezik a II. Szarva-
si Esküvői Kiállítást. Mivel tanu-
lunk rendezvényszervezést, ezért 
úgy döntöttünk, hogy elméleti 
tudásunkat gyakorlatban is ka-
matoztathatnánk. Megbeszéltük, 
hogy tapasztalatszerzés céljából, 
külső gyakorlatként ellátogatunk 
erre a kiállításra. 

Négy csoportra osztottuk az 
osztályt. A névválasztáskor fi gye-
lembe vettük a rendezvény jelle-
gét. Így születtek az Orchidea, 
Mirtusz, Gerbera és Jácint nevek. 
Azt a feladatot kaptuk, hogy ké-
szítsünk interjúkat a szervezők-
kel, látogatókkal és a kiállítókkal. 
Hangfelvételeket is készítettünk. 
A rendezvényre az ország több te-
rületéről érkeztek kiállítók. A kiál-
lítás megnyitóval kezdődött, ahol 
a műsorközlő köszöntötte a kiál-
lítókat és egy-egy mondattal jelle-
mezte őket. Szó esett a templomi 

esküvőről is. Ezt követően körül-
néztünk a kiállításon és megte-
kintettünk minden standot. Szép 
és elegáns dekorációkat láttunk. 
Megcsodálhattuk több esküvősza-
lonnak a gyönyörű mennyasszonyi 
ruháit, számos esküvői tortát, ék-
szereket és terítékeket. Beszélget-
tünk fotósokkal és videósokkal. 
Látogatásunk végén előadást tar-
tott nekünk egy vidéki ceremónia-
mester az esküvő menetéről. 

A látogatás után csoportonként 
fényképes projektbeszámolókat 
készítettünk, amelyekben össze-
geztük tapasztalatainkat, megfo-
galmaztuk véleményünket a ren-
dezvénnyel kapcsolatban.

Úgy gondoljuk, hogy érdemes 
volt elmennünk erre a kiállítás-
ra. Tapasztalatszerzés céljából 
eredményes volt a kiállításon való 
részvétel. Belekóstolhattunk a 
rendezvényszervezés részleteibe, 
kamatoztatni tudtuk eddigi tudá-
sunkat. Reméljük, hogy jövőre is 
eljutunk erre az eseményre.

Zelenák Dóra, 1/13. D osztályos 
ügyintéző titkár szakos tanuló

Titkárok az Esküvő Kiállításon
Ismét elbúcsúztattunk egy év-

szakot a hagyományos évszakzáró 
hangversenyünkkel Ház hoz, il-
letve csoporthoz jött a „szobakon-
cert” a Chován Kálmán Művésze-
ti Alapiskola két zenepedagógusa 
segítségével, ami szintén hagyo-
mánynak számít. 

Czibulya Zsuzsanna és Mol-
nár János elhozták nekünk a hú-
ros hangszercsalád néhány tagját. 
Megszólaltak a hegedűk, kisebb-
nagyobb változatban, nagyobb 
testvérük a mélyhegedű, vagy brá-
csa. Zsuzsi néni elmondta, hogy 
az „anyuka” lehet a cselló vagy 
gordonka és a „nagypapa” pedig 
a nagybőgő. Az „unokatestvér”, a 

gitár sem maradt otthon. 
János bácsi megpendítette a gi-

tár-, Zsuzsi néni a hegedű húrjait 
és megszámoltuk, melyik hang-
szernek hány van. A gyerekek 
kézről kézre adva megismerked-
tek a vonóval, az Alma csoportos 
gyerekek megnevezték a húrok, 
a vonó anyagát. Nagy meglepe-
tés volt a kisebbeknek, a Cseresz-
nyéseknek, hogy a vonószőr lófa-
rokból készül. Megismerkedtek 
a hegedű anyagával, formájával, 
megtudták, miért „lyukasak” a 
hangszerek. Amikor megszólalt a 
zene már nem volt helye a szavak-
nak… Érzések, hangulatok árad-
tak. Ünneplőbe öltöztettük a lel-
künket – nem hiába. 

Meglepetés vendégünk is érke-
zett: Sztricskó Boglárka, aki néhány 
éve még hallgatója volt az évszaki 
koncertjeinknek, hiszen ő is Alma 
csoportos gyermekként  szerzett 
tapasztaltot a művészetek terén. Ma 
már a Gyakorló Általános Iskola 3. 
osztályos tanulója és „bogiméretű” 
hegedűjén megmutatta, hogy ez 
nem volt eredmény nélkül való Na-
gyon büszke voltam rá. 

Köszönöm, hogy  a Művésze-
ti Alapiskola vezetője és taná-
rai  mindenkor partnerek abban, 
hogy a gyerekek közvetlenül ta-
lálkozhassanak a zenével és más 
művészeti ágakkal. 

Mihály Zoltánné 
óvodapedagógus, Alma Csoport

Körtemuzsika „Almamódra”

C. H. Spurgeon (1834-1892) 
angol prédikátor ezt mondta: „Az 
éghez legközelebb álló hegyet éri a 
leghevesebb vihar.” Spurgeon állí-
tása Szarvason, a templomok ese-
tében igaznak látszik! Az evangé-
likus Újtemplom tornya a legma-
gasabb és az elmúlt esztendőkben 
ennek a templomnak a közösségét 
érte a legtöbb külső-belső vihar. 
Isten csodája, hogy a gyülekezet, 
ha megfogyatkozva is, de fenn-
maradt és együtt maradt! Éve-
ken át fáradoztak ezen kitartóan 
az egyházközségi tagok, és sokat 
munkálkodtak lelkészek és he-
lyettes-lelkészek.

Az elmúlt hónapokban ismét 
segítő kezek nyúltak az Újtemp-
lom felé: Lázár Zsolt a Nyugat-
Békési Egyházmegye esperese és 
Szabó János iskola-lelkész. Lázár 
Zsolt esperes nem csak anyagilag 
támogatta a gyülekezetet, hanem 
jó szóval és a szeretetével is báto-
rította. Szabó János iskola-lelkész 
három hónapon keresztül végzett 
szolgálatot az Újtemplomban, he-
lyettesítve Kollár Zsolt lelkészt.

Mindkettőjüknek köszönet-

tel tartozunk, hiszen nem csupán 
zökkenőmentesen telhetett el az 
Ádvent és a Karácsony, hanem 
mindannyiunk számára áldásos 
volt ez az időszak és szép emlék 
maradt!

Spurgeon-nek igaza van a he-
gyek esetében, hiszen a legma-
gasabb hegycsúcsokon állandóan 
fúj a szél és gyakoriak a viharok. 
Őszintén reméljük, hogy a temp-
lomtornyok esetében – még, ha a 
város legmagasabb tornyáról van is 
szó – el tud csendesedni a vihar!

MKM

A legmagasabb templomtorony
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Címeink: Tel: 210 453, mobil: 30/31 31 711, 
e-mail: varadia@vizeshal.hu

Nézzen magába Kedves Olvasó! 
Mikor jutott eszébe a nagy rohanásban, hogy felnézzen az alko-

nyi égre; vagy a hóhullásban ne az legyen az első mondata: A fene 
egye meg, megint seperni kell! Vagy a fákra rakódott zúzmara lát-
tán ne húzza be a nyakát, és ne távozzon sietősen a fa alól. 

Mindezek helyett rácsodálkozzon a természetre, kapja a fényké-
pezőgépet, hogy megörökítse a múló pillanatot. Magára ismert?

K. F. hetedikes benkás tanuló játék közben megállt, és fotóso-
rozatot készített a lassan szürkületbe burkolózó szarvasi határban. 
Ezekből a fényképekből közlünk kettőt. (A lenyugvó nap színeit a 
képzeletükre bízzuk.)

Láss! Ne csak nézz!

Tisztelt Olvasóink!
Reméljük rovatunk olvasása alapján támogatásra érdemesítik 

munkánkat. Kérjük, adójuk 1%-át ajánlják fel tevékenységünk 
folytatásához, és továbbra is kísérjék fi gyelemmel munkánkat!

Adószámunk: 18382031-1-04
Megköszönjük a múlt évben jóváírható 1%-os támogatásukat, 
amelyet a Martinovics utcai park költségeihez használtunk fel.

Közlejárók

A Nap sugarai egyre melengetőbbek, és hosszabbak a nappalok. 
A tavasz már itt is van! Sokan máris elkezdték a tavaszi munkálato-
kat kertjükben, házuk táján. 

A Városszépítők is aktívabban járnak-kelnek a városban, és adják 
közre tapasztalataikat rovatunkban. Hadd kezdjük tavaszi szem-
lénk beszámolóit egy pozitív észrevétellel! A holtág néhány lejárója, 
a „szabad közök”, kitakarítva, rendezetten várják az arra sétálókat, 
a vízre szállókat. Köszönjük a KOMÉP-nak, hogy az említett köz-
terek gondját viselte. A „használókat” arra kérjük, hogy becsüljék 
meg a rendezett állapotot, vigyázzanak tisztaságára az egész nyári 
idényben. 

Vicces „erős” fi úk

A turista nem fog jó véleménnyel emlékezni a városunkban töl-
tött programjára, ha az elforgatott  idegenforgalmi (félre)tájékoztató 
táblák szerint keresi fel úti célját. A táblák helyes irányának mielőb-
bi ellenőrzése, helyes beállítása és rögzítése szükséges lenne!

Tájház és környéke

A Szlovák tájház is ajánlott program a Szarvasra látogató idege-
nek számára. Környezetének mielőbbi rendbe hozása, nemcsak ide-
genforgalmi szempontból, de önbecsülés okán is szükséges.

(Reméljük, hogy csak...) még egyszer a „parkolókról”

Az Ótemplom előtti terület a virágtartó edények nélkül ismét 
parkolóhellyé válik, ezt láthatjuk nap mint nap. Ez nem méltó a 
város kiemelt műemlékéhez. Kérjük a KOMÉP Kft.-t, helyezze 
vissza a virágtartó edényeket a templom körüli terület lezárására. 
(Előre köszönjük.)

Fű, fa, virág

A város több forgalmas, központi helyén valamikori füves, most 
kitaposott, ledöngölt sáros területek láthatók. A megoldás legegy-
szerűbb, költségkímélő módja a mulcsozás volna, amely a látványt 
javítaná. Bizonyos helyeken a kitaposás megakadályozását növé-
nyek beültetésével lehetne elkerülni, fi gyelembe véve a leginkább 
használt közlekedési vonal irányát. Ilyen helyek például: a Katoli-
kus templom és OTP közötti szakasz, a Béke köz sarka, a piac mel-
letti terület.

Hasonló az Informatika épülete melletti, nagyon forgalmas te-
rület állapota is. Megkeresésünkre a cég vezetője, Sinkovicz Mihály 
úr elfogadta észrevételünket a forgalmas, ügyfelek által használt te-
rület felújítására vonatkozóan. A KOMÉP Kft. szakmai közremű-
ködését kívánja kérni – térítés ellenében – az épület melletti terüle-
tek felújítási munkálataihoz.

Városbejárás

Hagyományos tavaszi bejárásunkat március 4-én megtartottuk. 
A tapasztalatokat a KOMÉP Kft. vezetőjével és munkatársaival a 
március 7-én tartandó egyesületi ülésünkön fogjuk értékelni. Az 
eredményről a március 21-én megjelenő Szivárványban tájékoztat-
juk Kedves Olvasóinkat.

A Mozaikot szerkesztette: V. L.-né

Városvédő mozaik
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Tel.: 06/70/421-7245

Verses polc
Szerkeszti: Dr. Molitorisz Pál

Ürögdi Ferenc
(1919–1989)

Bizony egyetlen pillanat
Az élet titka, lényege,
S ha meg lehetne érteni,
Az ember mindent értene!
                           (Pillanat)

Pestszentlőrincen született 1919. szeptember 27-én vasutas csa-
ládban. A Lónyay Utcai Református Gimnáziumban érettségizett, 
majd a Debreceni Református Teológia elvégzése után a derecskei 
és a karcagi gyülekezeteket szolgálta segédlelkészként. 1944-ben 
kötött házasságot Mariay Ilonával, aki haláláig önfeláldozó hitvese 
és támasza volt. Házasságukból gyermek nem származott.

Még ebben az évben a visszacsatolt Erdélybe helyezték, ahonnan 
az ismételt hatalomváltás után, 1946-ban kiutasították. Ezt köve-
tően 1947. október 1-jén került Szarvasra,1 mint hitoktató lelkész, 
majd 1954. március 28-án lelkésszé választották. 37 éven át – szin-
te teljes pályáját – városunkban szolgálta gyülekezetét. Ellátta a 
környékbeli települések reformátusainak lelki gondozását is. Már 
1976-ban elindította rokkant-nyugdíjaztatását, de állapota javulá-
sával továbbra is ellátta hivatását az 1984-ben bekövetkezett nyug-
díjazásáig.2 Közben felesége is megkezdte teológiai tanulmányait 
Debrecenben, s egy ideig irányította a gyülekezetet, mint presbiter. 
1988-ban költözött ki a parókiából saját házába, ahol havi rendsze-
rességgel istentiszteletet tartottak, főleg idős zöldpázsiti emberek-
nek.3

Mivel a kevésszámú reformátusság nem tudta eltartani lelkészét, 
fi atalon meg kellett tanulnia a kertművelést, az állattartás ismere-
teit. Gyakran maga végezte a parókia rendbehozatalának, fenntar-
tásának nehéz fi zikai munkáját. Létfenntartásuk érdekében előfor-
dult, hogy napszámba járt.4

Lelkésszé választását követően a nagy szarvasi parókia három 
szobáját összenyitva imateremmé alakítatta át, hogy a régi paraszt-
házból méltóbb helyre kerüljön az istentisztelet.

Az ötvenes-hatvanas években két kisebb szobájukat kiadták ta-
nuló fi ataloknak, akiket a maguk módján nevelgettek is. Össze-
sen 38 gyermek kapott életre szóló élményt az önzetlenül adakozó, 
kedves, szerény házaspár jóvoltából. 

Ürögdi Ferenc lelkiismeretesen, nagy hivatástudattal szolgálta 
gyülekezetét, prédikációit lejegyezték, sokan csodálták meg ének-
hangját. Ő indította el a papi pálya felé néhai Dankó László5 római 
katolikus érseket is. Városunk-
ban bontakozott ki költői véná-
ja. Versek írására egykori gim-
náziumi tanára Áprily Lajos6 
költő biztatta, akivel később is 
tartotta a kapcsolatot. 

1989. november 4-én hunyt 
el, házastársával együtt a szar-
vasi ev. Ótemető keleti során pi-
hen.

Verseit gyűjteményes formá-
ban 2001-ben adta ki a Szar-
vasi Református Egyházközség 
Az én kereszténységem címmel. 
A könyv teljes bevétele az idő-
közben megvalósult szarvasi re-
formátus templom építését szol-
gálta. 

1 A Szarvasi Református Egyházközség rövid története, szerk.: a presbitérium, Szarvasi Krónika 
11/1997, 63. p.

2 U.o. 

3 U.o. 64. p.

4 U.o.

5 Dankó László (Szarvas, 1939–Baja, 1999), rk. főpap, kalocsa-kecskeméti érsek (1993).

6 Áprily Lajos Jékely (Brassó, 1887–Bp., 1967), költő, műfordító, szerkesztő, 1929-től a Lónyay 
Utcai Református Gimnázium tanára.

Őszinte, tiszta gondolataira tiszta rímek csengenek. Versei gyak-
ran fi lozofi kusak, a szeretet hatalmát hirdeti: Csak egyet mondok: 
szívből kell szeretni… (Ne kérdezzetek!) Olykor kétségek gyötörik, de 
mindig felülemelkedik erős hite: 

„Keressetek, –  kitartón! – és találtok,
Keressetek, és áldás lesz az átok!”
                             (Keresem az Urat)

Bizakodva, reménykedve tekint a jövőbe, „A rügyeket keresd az 
őszben!” – fogalmazza meg az Őszi biztatás c. versében. Versben 
adózik a Pepi-kert művészi szépségének, harmóniájának, ahol „a 
nyírfalányok lágyan ringanak, rigósuhancok libbennek tova, s ahol 
a lelke álmodni tanult”:

E sok csoda elkábít. Fáradok.
De új erőt adnak az illatok!
És harsonázok: áldott légy, Pepi!
Hol szívemet ború be nem lepi.
              (A Pepi-kertben)

Ötvenévesen írta a Megjött az ősz c. költeményét, melyben erőt 
kér „végső alkonyhoz”.

Megjött az ősz, sárgán, aranyosan.
Ökörnyálat úsztat a déli szél.
Virág ugyan nem lesz hamarosan,
De minden rügy fényt és tavaszt remél.

Az én őszöm is itt van már, tudom,
Hajam ezüstje egyre csillogóbb.
Tervem kevés, s a régi tavaszok
Emléke szépül, egyre megkapóbb…

Taníts Uram szépen meghalni majd,
A búcsúszóm halk és szelíd legyen.
Te őrködj majd felettem akkor is,
Ha lehanyatlik erőtlen kezem.

A végső alkonytól ne féljek én,
S ha utoljára dobban majd szívem,
Add, hogy kialvó, fáradt életem
Szent színed elé győztesen vigyem.

Megejti a természet örök váltakozása, szépsége, az ősz melankó-
liája. Az ősz nemcsak mint évszak ragadja meg; a hulló levelek, a 
feltornyosuló sötét fellegek, a megnövekvő árnyak, az elmúlás han-
gulata mindig számadásra is készteti. Befejezésül az Októberi ének 
c. versének utolsó versszakait közöljük. 

Ősz van – ezt abból is megtudhatom,
Hogy árt már nekem minden fuvalom,
S több fényt igénylek, több szeretetet,
És békés, csendes, szürke életet.

Ősz van – de volt ám nyár s tüzes tavasz!
És voltam én is nagyálmú kamasz!
Most már imára kulcsolom kezem,
S könnyes szemekkel csak emlékezem…

A szerző köszönetet mond Pentaller Attila szarvasi ref. lelkész 
úrnak szíves segítségéért. Az életrajzi adatok dr. Szilágyi Sándortól 
származnak, aki előszót írt verseskötethez.  
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Gyerünk a moziba!
Március 8-án, 9-én      18.00 órakor

ÚTON
Színes, magyarul beszélő, francia-angol-amerikai kalandfi lm

Hossza: 139 perc, Gyártás éve: 2012
Rendező: Walter Salles

Szereplők: Sam Riley, Garrett Hedlund, Kristen Stewart, Kirsten 
Dunst, Viggo Mortensen, Terrence Howard, Alice Braga, Steve Buscemi    

Közvetlenül apja halála után Sal Paradise, egy feltörekvő New 
York-i író találkozik Dean Moriarty-val, egy lehengerlő stílusú, el-
bűvölő ex-szélhámossal, akinek a rendkívül felszabadult és egyben 
rendkívül vonzó Marylou a felesége. Arra ítéltetve, hogy ne beszű-
kült életet éljenek, a két barát megszakítja minden addigi kapcso-
latát és útra kel Marylou-val. Éhezve a szabadságra, a három fi atal 
elindul, keresvén a világot, új találkozásokat és önmagukat.   

Tizenkét éven aluliaknak nem ajánlott

Március 8-án, 9-én      20.00 órakor

SZÜLETETT GENGSZTEREK
Színes, feliratos, amerikai vígjáték
Hossza: 95 perc, Gyártás éve: 2012

Rendező: Fisher Stevens
Szereplők: Al Pacino, Christopher Walken, Alan Arkin, 

Julianna Margulies, Lucy Punch, Mark Margolis, Addison Timlin, 
Vanessa Ferlito, Katheryn Winnick    

Val 28 kőkemény évet töltött börtönben, mert nem adta fel bűn-
társait. Legjobb barátja, Doc várja szabadulásakor; s első útjuk a ré-
gen látott harmadik cimborához vezet. Barátságuk épp oly erősnek 
tűnik, mint a börtönévek előtt, Val teljes erővel veti magát az addig 
nélkülözött élvezetekbe. Mégis, érzi, hogy valami nincs rendben, s 
hogy egyik társa vele kapcsolatos megbízást kaphatott...   

Tizenhat éven aluliaknak nem ajánlott

***

Honlap: www.vpmk.hu, e-mail: kulturasokk@gmail.com, telefon: 66/311-181

Pénztárnyitás: előadás előtt egy órával. A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

Gombakedvelők, természetjárók, vadászok, horgászok fi gyelem!!!

Intenzív gombaismereti tanfolyam 
Szarvason!

6 elméleti és 3 terepfoglalkozásból álló összesen 24 órás alap-
fokú gombaismereti tanfolyam indul Szarvason!

A tanfolyam keretében megszerezhető az alapvető gombaismereti tu-

dás az ehető-, árusítható-, mérgező-, gyógyhatású-, védett gombák, 

gombamérgezések, gombatermesztés, gyűjtési és fogyasztási, tartósí-

tási szabályok, gombahatározás, stb. vonatkozásában. 

A tanfolyamot végzettek a Szarvasi Gombászklub keretében gyara-

píthatják tovább tudásukat-és hódolhatnak hobbijuknak-terepen tör-

ténő gombagyűjtéssel és fajmeghatározással.

További információ: 
Gaál Sándor gombavizsgáló szakellenőr 20-985-2263 

A tanfolyam helyszíne: 
Szarvas, Cervinus Teátrum oktatóterme

Tanfolyam kezdete: március 14. 

Tanfolyam díja: 7.000 Ft

Jelentkezés: a tanfolyam helyszínén, 
vagy telefonon: 66/311-464, e-mailen: kulturasokk@gmail.com 

A tanfolyam minimum 15 fő jelentkezése esetén indul!

Jelentkezési határidő: március 10.

Várunk minden érdeklődőt Szarvasról és térségéből!

Szakirodalom
Angster M.: Ikertörténetek
Bereczkei T. et al.: Választások (Az élet dolgai)
Bod P. Á.: Pénzügyi alapok
Kapitány Á.-Kapitány G.: Látható és láthatatlan világok az ez-
redfordulón
Forrai K.: Európai gyermekdalok 1-2.
Vekerdy T.: gyerekek, óvodák, iskolák

Szépirodalom
Bradford, B. T.: Levél egy idegentől
Christie, A.: Titkos ellenfél
Colin, F.: A különös Wilcox lányok 1.
Grosszman, V.: Élet és Sors
Hesse, H.: Sziddhárta
Lackfi  J.: Milyenek a magyarok?
Lowry, L.: Az emlékek őre
Mérő L.: Mit gondol a golyó?
Pilcher, R.: Tengeri szél
Paolini, C.: Az örökség 1-2.
Saldana, S.: Angyalok kenyere
Steel, D.: Örök barátok
Vámos M.: Szitakötő
Volo, F.: Ráadásnap

Elérhetőségek                                                        
Tessedik Sámuel Múzeum és Könyvtár
5540 Szarvas, Vajda P. u. 26. Pf. 108.
Tel.: 66/312-745; Fax: 66/216-130, 
E-mail: konyvtar@szarvasnet.hu

Nyitva tartás
Felnőttkönyvtár: Hétfő - kedd - csütörtök - péntek: 8.30-18 h
 Szerda: 11-18 h 
 Szombat: 9-14 h

Gyermekkönyvtár: Hétfő – péntek: 13–17 h 
 Szombat: 9-12 h

Olvasni jó!

Könyvajánló

A Városi Könyvtár újonnan beszerzett könyveiből:

Várjuk Önt is új könyveinkkel, állan-
dó szolgáltatásainkkal, rendezvényeink-
kel, melyről tájékozódhat honlapunkon: 
www.konyvtar-szarvas.hu

Meghívó
a Körös-szögi Kistérségi vers-és prózamondó verseny 

döntőjére, ünnepélyes díjátadására és

Huzella Péter
Kossuth-díjas előadóművész, zeneszerző, 

a kaláka együttes volt tagja

„Csatadal”
című zenés irodalmi délutánjára.

Kezdés időpontja: március 14. 14 óra
Helyszín: Civil Ház, Szarvas, Damjanich u. 64.

(Volt Damjanich utcai óvoda)
Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

A nemzeti kulturális alap támogatásával
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Heti horoszkóp Orvosi ügyelet
Felnőtt orvosi ügyelet:

munkanapokon délután 16.00 órától másnap 
reggel 8.00 óráig, hétvégén állandó ügyelet 

Az ügyelet helye:

Szarvas, Vasút u. 46-48. Tel.: 312-277

Gyógyszertári ügyelet
március 9-tól március 15-ig:

BOROSTYÁN GYÓGYSZERTÁR

SZARVAS, EÖTVÖS U. 44. TEL.: 06-66-311-860

Ügyelet: szombaton 13-20 óráig vasárnap 9-19 óráig, hétfőtől-
péntekig 19-20 órág.

Készenlétet: szombaton 20 órától vasárnap 9 óráig, vasárnap 19 
órától hétfőn 7.30 óráig, hétfőtől-péntekig 20 órától másnap 7.30 
óráig.

Az ügyeletes gyógyszerész köteles elérhetőségét jelezni az ügye-
letes orvosnak. A készenlét időtartama alatt az ügyeletes gyógysze-
rész sürgős esetben köteles a gyógyszert kiszolgáltatni készenléti 
szolgálat formájában, 30 percen belül az ügyeletes orvossal történt 
telefonos egyeztetést követően.

Kos (március 21 - április 20) Rengeteg benyomás, élmény éri 
Önöket, egy előadás, egy könyv vagy egy beszélgetés kapcsán. 
Megérthetnek olyan összefüggéseket, amik kihatnak a boldogulá-
sukra, és hatással lehetnek a jövőjük alakulására is. Még arra is vá-
laszt kapnak, hogy mitől érzik ennyire kifeszítve magukat. 

Bika (április 21 - május 20) Sok nehézség tornyosul Önök előtt, 
intéznivalók, megoldásra váró faladatok. Eleinte nehezen boldogul-
nak, hiszen mindenki tettrekészséget, aktivitást vár Önöktől, míg 
az erősségük inkább a nyugodt tempó és a kitartó munka. Anyagi 
téren csalódás vagy a becsapottság érzése jelenhet meg életükben.

Ikrek (május 21 - június 21) A munkában gyakran érzik majd 
magányos harcosnak magukat, aki egyedül próbál keresztülvinni 
bizonyos dolgokat, anélkül, hogy bármilyen támogatást kapna eh-
hez. Pedig elég volna csak pár dicsérő szó, a többit már megoldanák 
egyedül, de úgy tűnik, most ez sem adatik meg.

Rák (június 22 - július 22) Néhány barátjuk sok fejtörést okoz, 
nem tudják hová tenni a szavaikat, gesztusaikat. Szeretnék hinni, 
hogy csak rossz passzban vannak, de a lelkük mélyén sejtik, hogy 
valamiért féltékenyek Önökre, bár fogalmuk sincs, hogy miért. 
Most fény derülhet rá, főleg, ha ütik a vasat és beszéltetik az illetőt. 
Hogy a válaszával mit kezdenek, az már az Önök dolga.

Oroszlán (július 23 - augusztus 23) A következő időszak sok 
feszültséget hoz, főleg a magánélet tűnik problematikusnak. A sze-
relem szép dolog, de Önök többre vágynak, igazi összetartozásra, 
elköteleződésre, netán eljegyzésre, házasságra. Párjuk viszont nincs 
elragadtatva az ötlettől, azt reméli, hogy idővel minden visszatér 
majd a régi kerékvágásba. Most jól jön egy kis kitartás...

Szűz (augusztus 24 - szeptember 23) Igazán érdeklődő hangu-
latban vannak, nyitottan állnak minden újdonság elé. Ebben nem is 
lesz hiány, hiszen pont az érdeklődési körüknek megfelelő dolgok-
kal találkoznak, egy jó könyvvel, egy érdekes cikkel, vagy valami 
olyasmivel, amivel hobbi szinten szívesen foglalkoznának. Kreativi-
tásuk megnő, ebben talán szerepe van a közelgő tavasznak is.

Mérleg (szeptember 24 - október 22) Többet vállaltak maguk-
ra, mint kellett volna, és most már nincs kiszállás, legalábbis így ér-
zik. Voltaképp jó lenne megkeresni az okát, hogy miért terhelik túl 
magukat, talán azért, hogy ne legyen idejük a magánéletükön töp-
rengeni? Bizonyos problémákat nem lehet tovább a szőnyeg alá sö-
pörni, minél hamarabb néznek szembe vele, annál jobb.

Skorpió (október 23 - november 22) Párjukkal anyagi ügyeket 
kell tisztázniuk, és meglepő módon mindkét fél részéről tüskéket, 
sérelmeket hoz fel ez a téma. Talán az elején elmulasztották tisz-
tázni az anyagi kérdéseket, és azóta sok visszás dolog történt, ami 
bizony rossz szájízt eredményezett. A munka egész héten túlterheli 
Önöket, érik egy jó kis nézeteltérés a munkatársakkal is.

Nyilas (november 23 - december 21) Ha van családjuk, gyerme-
kük, mindenképp szánjanak időt a közös időtöltésekre, vagy akár 
egy jó beszélgetésre, mert az utóbbi időben kicsit rohanóssá váltak a 
mindennapjaik és kevés idejük jutott a szeretteikre. Pedig most vol-
na a legnagyobb szükség Önökre, valaki szeretne jobban támasz-
kodni az erejükre és az energikusságukra. 

Bak (december 22 - január 20) Most próbálják megvalósítani a 
sikeres, empatikus kommunikációt, bármennyire is nehezükre esik. 
Sokan kihozzák majd a sodrukból, és mintha pontosan tudnák az 
emberek, hogy mivel lehet Önöket a leginkább felbosszantani, pont 
azzal hozakodnak elő. Ám ez nemcsak nehézség, hanem lehetőség 
is egyben, hogy gyakorolják az önuralmat. 

Vízöntő (január 21 - február 19) Kedvet kapnak a vásárolgatás-
hoz, de addig nézelődnek, míg végül olyan dolgokat is megvesznek, 
amire valójában nem volt égető szükségük. Más szóval, elcsábulnak. 
Még szerencse, hogy ezt gond nélkül megtehetik, hiszen az anyagi 
helyzetük jónak tűnik. A munkában stabilan teljesítenek, nem törik 
össze magukat, de ezt most nem is várja el Önöktől senki.

Halak (február 20 - március 20) Nagyon sok impulzus éri Önö-
ket, csak az a gond, hogy minden egyszerre történik. A jó és kevésbé 
jó dolgok ugyanolyan intenzíven éreztetik hatásukat, egyszerre kel-
lene több helyen lenni, több ügyet a kezükben tartani, több emberrel 
beszélni. Ilyen próbatételre nincsenek felkészülve, így számíthatnak 
rá, hogy most kiborul a bili, és nem tudni, kinek a nyakába ömlik.

Megnevezés, méret Fekete-fehér

1/1. oldal (195 mm x 280 mm) 55.880 Ft 

1/2. oldal (195 mm x 140 mm) 27.940 Ft

1/4. oldal (96 mm x 140 mm) 13.970 Ft

1/8. oldal (96 mm x 70 mm) 6.985 Ft

Apróhirdetés: az újságból kivágott szelvénnyel ingyenes

Kiadó: Szarvas Város Önkormányzata

Szerkesztőség és hirdetésfelvétel: 5540 Szarvas, Szabadság u. 25-27.
Tel.: 06/70/421-7245

E-mail: szvid@szarvas.hu
Felelős szerkesztő: Tatai László

Az árak az általános forgalmi adó (ÁFA) összegét tartalmazzák

Felárak: címlapfelár 100% (a címlapon feladható hirdetés max. 1/2 oldal), 
             hátsó oldal felár 50%.

Kedvezmények: 4 alkalomra 20%, 10 alkalomra 30%, 24 alkalomra 40%
Megjelenés: minden héten csütörtökön

Anyagleadás határideje: szerdán 12 óráig
Tükörméret: 195x280 mm
Papír: újságnyomó, 60 g

Nyomás: digitális, fekete-fehér 1200 dpi
Terjedelem: 16 oldal

Terjesztés: Köröshír Kft., saját terjesztők, üzletek Szarvas, Csabacsűd, 
Békésszentandrás, Kardos, Kondoros településeken

Példányszám: nyomott: 1100, terjesztett: 1000-1050
Ár: 185 Ft

Olvasói kör: Szarvas és térségének lakossága
Melléklet: Novinkár nad Keresom, havonta (szlovák nyelven)

Dr. Kóczy Miklós egyéni ügy véd Szarvas Deák u. 4. sz. alat ti 
ügy vé di irodájában vállalja in gat la nok adás vé te lé nek, 

bér le té nek köz ve tí té sét is.
Telefon: 66/312-364, e-mail: drkoczy4@invitel.hu

Bővebb információ és  az ingatlanok adatai az irodában, sze mé lye sen, soron kívül.

▪ Nagyobb szántót megvételre keresek

Dr. Kóczy ingatlanforgalmi hirdetései
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Lakossági apróhirdetését ezzel a szelvénnyel ingyen adhatja fel a Szarvas és Vidéke Hetilap 11. szá-
mába. Felhívjuk fi gyelmét, hogy csak az újságból kivágott szelvényen, névvel, címmel, aláírással el-
látott hirdetést tudunk közölni. A hirdetési szelvényt leadhatja a Polgármesteri Hivatal portáján, 
vagy bedobhatja a Szarvas és Vidéke Hetilap szerkesztőségének postaládájába: Szarvas, Szabadság 
u. 32. (Árpád-köz 4.) március 13-án, 12 óráig.

A feladó neve:………………………………  címe: ………………………………………..

aláírása: ……………………………………

A hirdetés szövege (jól olvashatóan kérjük kitölteni):………………………………………

………………………………………………………………………………………………........

………………………………………………………………………………………………........

………………………………………………………………………………………………........

………………………………………………………………………………………………........

ÖNKORMÁNYZATI HETILAPXXIII. évfolyam 4. szám 2008. január 24. 

11. hét lapzárta 
március 13. 12 óraIngyen apró 

Ingatlan

Szarvason városközpontban, Vasút út 
84. szám alatti 3 szobás kertes ház mel-
léképülettel, fi zetési könnyítéssel, áron 
alul eladó. Képek a Valastyán-méhé-
szet facebook oldalán megtekinthetőek. 
Érd.:06-20-242-99-82

*
Eladó garázs a Jókai u. 13-15. sz. alatti 
garázssoron. Ugyanitt eladó nyaraló a 
Holt-Körös partján, a Füzesben (34 m2 

+ terasz + pince + szerszámos). Érd.: 06-
66-313-853 ill. 06-30-445-6929

*
Békésszentandráson 90 m2 kockaház 
eladó! 2 szobás, összkomfortos, a fürdő-
szobában gázbojler, a ház gázfűtéses. A 
telek 400 négyszögöl, garázzsal és gazda-

Tudja Ön...?
...hogy ki volt 
Kuczka Péter? 

 
Kuczka Péter (Székesfehér-

vár, 1923. március 1. – Buda-
pest, 1999. december 8.) Kos-
suth-díjas magyar író, költő, 
műfordító, tudományos-fantasz-
ti kus irodalmár, szerkesztő. A 
Digitális Irodalmi Akadémia 
alapító tagja. Ő volt a Galak-
tika antológia alapítója és szer-
kesztője.

Szerkesztői alapelve volt, 
hogy a tudományos-fantasz-
tikus műfajt komoly irodalmi 
vonulatnak tekintette. Ebből 
adódóan elvetette a tömegter-
meléssel írt „ponyva sci-fi ”-t és 
igyekezett a sci-fi  humanista, 
fi lozofi kus irányzatát bemutat-
ni a magyar olvasóknak.

Állat

Drótszőrű kopó és vizsla keverék kis-
kutyák szerető gazdit keresnek. Érd.: 
06-30-458-1113

Egyéb

Bükk fűrészpor, füstölésre alkalmas, el-
adó. Tel.: 06-30-654-5721

*
Eladnám 1960 – 2012-ig gyűjtött kár-
tya naptáraimat. Kb. 3.000 db. 10.000 
Ft-ért. Érdeklődni csak nappal: 06-66-
311-650

*
Fiatalok vállalkozóvá válására (18-35 
év között) pályázati lehetőség nyílik 3 
és 6 millió Ft támogatással, 10% ön-
erővel. A részletekről időpont egyezte-
téssel érdeklődhet a 06-30-7373-283 
számon.

sági épülettel is rendelkezik. Azonnal be-
költözhető. Irányár 5.000.000 Ft. Meg-
egyezés szerint! Érd.: 06-70-283-5366, 
06-20-337-2321

Újra Dumaszínház Szarvason!

A Dumaszínház Szarvas követke-
ző előadása 2013. március 13-án lesz a 
Cervinus Teátrumban (Szarvas, Kos-
suth tér 3.). Ez alkalommal Hadházi 
László és Kovács András lép színpadra.

A rendezvényről további információ 
olvasható: http://www.facebook.com/
events/137268519775175/ oldalon

***

Hadházi László

A középkorúaknak ő a „debreceni srác”, a 
fi atalok meg a vicces nagybácsit látják ben-
ne. Védjegye a borostás mosoly, kapcsolata 
a közönséggel szinte már szürreális. Nem 
akarja megváltani a világot, nem célja az 
öröklét és a nemzedékeken átívelő alko-
tás. Csak nevettetni és nevetni akar, akkor 
és ott. Myrtill cica halálának krónikása, a 
színpadi rock’n’roll-csávó, akit még a bol-
gárok is láttak a tévében.

Kovács András Péter

Földön járó művész, realista álmodozó. 
Az ember, akit a sors és Litkai Gergely is 
humoristának szánt. Senki nem tudja nála 
több nyelven elmondani a híres idézetet: 
„Luke, én vagyok az apád!”. Jogász-világ-
ból érkezett, közönségből nősült, legújabb 
hobbija az építkezés.  A „magyar humor 
hobbitja”, a Showder Klub humor-koordi-
nátora.

Filharmónia koncert
március 12-én 18.30 órakor

a Tessedik Múzeum nagytermében.

Császár Zsuzsanna és Kerényi Mariann
négykezes zongoraestje

Jegyek (1200 Ft, diák 850 Ft) válthatók 
a Művészeti Alapiskolában 

és a helyszínen.

Hívunk, várunk minden zenekedvelőt!

Az adó 1% felajánlása nem kerül semmibe, 
de felajánlásával nagyon sokat segíthet!

BÓBITA ALAPÍTVÁNY
ADÓSZÁM: 18375808 - 1 - 04

Komoly segítséget jelent munkánkhoz az Ön támogatása. 
Kérjük, ebben az évben is támogassa a Gyakorló Intézménybe 

járó gyermekeket adója 1%-val!
Nálunk jó célt szolgál minden forint! Köszönjük!
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SPORTMŰSOR

Március 9., szombat
Labdarúgás. Megyei I. osz-

tály: Kondorosi TE–Fü zes gyar-
ma ti SK, Kondoros, 14.30.

Előkészületi mérkőzés: Kar-
dos-Ör ménykút KSK–Duna 
Asz falt-Gerlai SE, Kardos, 
13.30. Megyei II. osztály: Bé kés-
szent andrási HMSE–Ma gyar-
bán hegyesi FC, Bé kés szent and-
rás, 14.30. Előkészületi mérkő-
zés: Szarvasi FC II.–Békési FC, 
Szarvas, 14.00.

Sakk. Megyei csapatbajnok-
ság: Békésszentandrási HMSE–
Gyulai SE, Békésszentandrás, 
9.00. Orosháza SE–Szarvasi 
SE, Orosháza, 9.00.

Március 10., vasárnap
Kézilabda. NB II női: Szar-

vasi NKK–Túrkevei VSE, Szar-
vas, Városi Sportcsarnok, 14.00.

Labdarúgás. Megyei I. osz-
tály: Csabacsűd SE–Szarvasi 
FC, Csabacsűd, 14.30.

Teremlabdarúgás. Csar-
nok Kupa, Szarvas, Petőfi  utcai 
sportcsarnok, 14.00.

Március 3., vasárnap
Labdarúgás. Megyei I. osz-

tály: Rákóczi Vasas SE–Csa ba-
csűd SE, Orosháza, 14.30.

Teremlabdarúgás. Csar-
nok Kupa, Szarvas, Petőfi  utcai 
sportcsarnok, 14.00.
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Siker idehaza, pontok idegenből
A Szarvas és a Csabacsűd is győzelemmel han-

golt a vasárnapi közös randevúra, a megyei I. osz-
tályú labdarúgó-bajnokság tavaszi nyitányán. Rétes 
Pál legénysége csikorgó sikert aratott a Sarkad ellen, 
Brlázs Gábor együttese viszont értékes diadalt ért 
el Rákóczitelepen. Az egyre reménytelenebb érem-
harcot folytató Kondorost gólképtelensége akadá-
lyozta meg a három pont megszerzésében, egy osz-
tállyal lejjebb a szentandrásiakat érte meglepetés 
Csorváson.

Szarvasi FC–Sarkadi KLE 2–0 (1–0)
Megyei I. osztályú labdarúgó-mérkőzés. Szar-

vas, 200 néző. V.: Kócsó. Szarvas: Kiri – László, 
Pákozdi, Darida N. (Filyó), Csellár – Kiszel, MUR-
VAI, KRISTÓF, LÓS (Bogdán) – MOLDVÁN 
(Nagy R.), Klimaj. Edző: Rétes Pál. Gólszerző: 
Klimaj (11-esből), Kiszel. 

A tartalékos hazai gárda nyögvenyelős győzelmet 
aratott, a büntetőt is elhibázó sarkadiak ellen.

Rétes Pál: – A vendégek végig fegyelmezetten, 
nyíltsisakos támadó szellemben játszottak, így ne-
hezen sikerült megszereznünk a győzelmet.

Ifi : Szarvas–Sarkad 7–4. 

Rákóczi Vasas SE–Csabacsűd SE 2–4 (1–1)
Megyei I. osztályú labdarúgó-mérkőzés. Oros-

háza, 250 néző. V.: Viczián. Csabacsűd: Kovács A. 
– SOVÁNY, Petykó, Kis M., Sonkoly – Szilágyi D., 
SAJBEN, CSEKE (András), BORGULYA – Virág 
(Kasnyik), Bessenyei (Koppányi). Edző: Brlázs Gá-
bor. Gólszerző: Buza (11-esből), Baranyai, ill. Cseke 
2, Petykó, Virág.

A mezőnyben aktívabb Rákóczi több helyzetet 
dolgozott ki, de a gólokat a vendégek szerezték.

Brlázs Gábor: – A vezetésünk után volt egy kelle-
metlen negyedóránk, de a hiányzók ellenére a győ-
zelmünk megérdemelt.

Ifi : Rákóczi Vasas–Csabacsűd 7–0.

Frühwald-Jamina SE–Kondorosi TE 0–0 
Megyei I. osztályú labdarúgó-mérkőzés. Békés-

csaba, 250 néző. V.: Csonka. Kondoros: Vastagh – 
Vajgely (Pusztai), SÜLI, IFJ. SOMOGYI, KASIK 
– Rafaj (Laczó), Sárkány – Nyéki (Dowidat), HA-
RANGOZÓ, Kajtár – Miklya. Edző: Somogyi Já-
nos. Kiállítva: Szegfű (második sárga lap után) a 81. 
percben.

Idény eleji játék, reális pontosztozkodás.
Somogyi János: – Gyenge támadójátékunk miatt 

nem érdemeltünk győzelmet.
Ifi : Jamina SE–Kondoros 1–1.
További eredmények: Gyomaendrődi FC–

Szeghalmi FC 1–1, Mezőhegyesi SE–Nagyszénás 
SE 1–1, Mezőberényi FC–Tótkomlósi TC 2–2, 
Füzesgyarmati SK–Dévaványai SE 2–0, Méhkeréki 
SE–Békéscsabai MÁV SE 5–0.

A bajnokság állása 16 forduló után: 1. Szarvas 41 
pont (42–12), 2. Méhkerék 39 (45–17), 3. Csabacsűd 
39 (49–13), 4. Füzesgyarmat 29 (39–14), 5. Nagy-
szénás 26 (24–24), 6. Rákóczi Vasas 26 (36–28), 7. 
Kondoros 24 (29–23), 8. Jamina SE 20 (34–28), 9. 
Mezőhegyes 20 (22–34), 10. Dévaványa 19 (20–43), 
11. Mezőberény 17 (22–28), 12. Szeghalom 17 (30–
39), 13. Gyomaendrőd 16 (23–34), 14. Békéscsabai 
MÁV 14 (17–33), 15. Tótkomlós 11 (17–45), 16. 
Sarkad 7 (25–59).

Csorvás SK–Békésszentandrási HMSE 2–2 (0–1)
Megyei II. osztályú labdarúgó-mérkőzés. 

Csorvás, 150 néző. V.: Gyuga. Békésszentandrás: 

Petrás – Borgulya, Bobvos, CSATAI, Rusz – Fabó 
(Kiss T.), KOVÁCS N. – Szabó F. (Kiss L.), Rácz 
R., Bódi (Ugrai) – Tóth A. (Csipai). Edző: Pisont 
András. Gólszerző: Kaszai N., Kecskeméti, ill. Tóth 
A., Csatai. Kiállítva: Bobvos a 40., ill. Koszna a 42. 
percben. 

A meccs első fele a vendégek szája íze szerint ala-
kult, de a második félidő elején eső egyenlítést kö-
vetően fordult a kocka. Végül igazságos pontosztoz-
kodás született.

Pisont András: – Az első félidőben meg kellett 
volna nyernünk a meccset, szünet után viszont a 
döntetlennek is örülhettünk. Ennél többet kell ten-
nünk céljaink elérése érdekében!

Ifi : Csorvás–Békésszentandrás 1–4.
További eredmények: Gádoros SE–Bucsa 

SE 1–1, Dobozi SE–Újkígyós FC 1–3, Vész-
tői SE–Köröstarcsa KSK 2–0, Csanádapácai 
EFC–Mezőkovácsházi TE 1–0, Körösladány 
MSK–Kétegyháza SE 5–0, Szabadkígyósi SZSC–
Lőkösháza KSK 3–1, Magyarbánhegyesi FC–
Battonyai TK 0–4.

A bajnokság állása 16 forduló után: 1. 
Körösladány 40 (64–16), 2. Szabadkígyós 39 (44–9), 
3. Békésszentandrás 38 (48–13), 4. Battonya 31 (33–
18), 5. Mezőkovácsháza 26 (45–29), 6. Vésztő 28 (28–
28), 7. Újkígyós 20 (30–34), 8. Bucsa 20 (27–31), 9. 
Kétegyháza 19 (24–23), 10. Csanádapáca 18 (29–36), 
11. Lőkösháza 17 (21–36), 12. Köröstarcsa 16 (27–40), 
13. Doboz 16 (20–41), 14. Csorvás 16 (27–38), 15. Gá-
doros 10 (14–49), 16. Magyarbánhegyes 4 (18–50).

Előkészületi mérkőzések: Kardos-Örménykút 
KSK–Mezőmegyer SE 0–3, Békési FC–Szarvasi 
FC II. 1–13.

Nehéz 
sorsolás

A negyedik játéknapra kisor-
solt mérkőzésekkel folytatódott 
az asztaliteniszezők megyei I. 
osztályú csapatbajnoksága Béké-
sen. A szarvasi fi atalok nem áll-
tak könnyű feladat előtt ezen a 
napon, hiszen a táblázat első két 
helyezettjével kerültek szembe, 
akik igazolták is az előzetes pa-
pírformát. A harmadik találko-
zót a Békéscsaba ellen vívta Fest 
Attila együttese, de ezúttal a me-
gyeszékhelyi alakulat is jobbnak 
bizonyult a fi ataloknál.

A következő játéknap március 
23-án lesz az I. osztályban, vélhe-
tően könnyebb meccsekkel.

Szarvasi eredmények: Új-
szentes I.–Szarvasi Körös ASE I. 
6:0, Elek I.–Szarvasi Körös ASE 
I. 6:1, Békéscsabai ASE–Szarvasi 
Körös ASE I. 6:1.

Az állás 12 mérkőzés alap-
ján: 1. Elek I. 24 pont, 2. Újszen-
tes I. 22, 3. Nagyszalonta I. 17, 4. 
Nagyvárad 14, 5. Gyomaendrőd 
12, 6. Békés III. 11, 7. Békéscsabai 
ASE 11, 8. Sarkad I. 4, 9. Szarvas 
I. 3, 10. Csárdaszállás I. 2.

Klimaj Zoltán szerezte a hazaiak első gólját, de ebből a helyzetből nem tudta bevenni a kaput
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A sportoldalakat írta és szerkesztette: BAKULYA MIHÁLY 

Március 2-án az orosházi Tóth 
Tamás-emléktorna keretében ad-
tak egymásnak randevút az öreg-
fi úk kézilabdázók. Mivel a szoká-
sos mezőny kiegészült a romániai 
Nagy szentmihály csapatával, ezért 
a szervezők két hármas csoport-
ba sorolták a mezőnyt. Az A-jelű 
tömörülés körmérkőzései végén a 
Szarvas megelőzte az Újkígyós és 
a Mezőtúrt. A másik szekcióban 
az erdélyi alakulat végzett a legelő-
kelőbb helyen, maga mögé utasítva 
a vendéglátókat és a Mezőhegyest, 
így e két gárda vívhatta a fi nálét, a 
többiek pedig a csoportban elfoglalt 
pozíciójuk alapján a 3. és 5. helyért 

meccselhettek. A döntő a határon 
túli együttes sikerét hozta, amely 
jobban koncentrálva 14–12-re múlta 
felül a fáradni látszó szarvasiakat.

Végeredmény: 1. Nagyszent mi-
hály, 2. Szarvas, 3. Orosháza, 4. 
Új kí gyós, 5. Mezőhegyes, 6. Me-
zőtúr.

Különdíjak. Gólkirály: Zoran 
Nicu (Nagyszentmihály) 27 talá-
lattal. Legjobb kapus: Zubán Kár-
oly (Újkígyós). Legtechnikásabb 
játékos: Lestyan Goda Zsombor 
(Szarvas). Legsportszerűbb csapat: 
Mezőtúr. Legsúlyosabb játékos: 
Nagy Imre (Orosháza) 134,5 kg.

Ny. M.

Szuhaj Szilvi és Molnár Kinga együttesen nyolc gólt szorgoskodott 
össze a tavalyi bajnok ellen

Bravúrt ért a fegyelmezett játék
A tavalyi bajnok legyőzésé-

vel kárpótolták magukat és lelkes 
közönségüket az előző heti ve-
reség miatt a szarvasi kézilabdás 
lányok. Almási László tanítvá-
nyai a tavaszi második fordulóban 
Abonyból tértek haza felettébb 
magabiztos diadallal.

Pedig előzetesen sokan féltet-
ték az újabb idegenbeli fellépéstől 
a lányokat, akiket a hírek szerint 
nagyon megviselt a kisteleki elve-
zetett találkozó. Abonyban már 
a bemelegítés perceiben látszott, 
hogy egy harcos, tettre kész csapat 
lép majd pályára, melyet fűt a győz-
ni akarás. Az első támadást Molnár 
góljával nyitották a szarvasiak. Saját 
kapujuk előtt kemény védekezéssel 
tudatosították a helyiekkel, hogy 
ezen a meccsen minden találatért 
nagyon meg kell szenvedniük. Ki-
válóan működött a kapus-védelem 
tengely, az ötletes támadások révén 
pedig a 20. percben már 5 góllal ve-
zettek Zelei Bernadették. Néhány 
pontatlanság azonban elég volt a 

védekezésben, hogy ismét közel 
kerüljön az Abony, és a szünetig 
ledolgozza hátrányát, noha a szar-
vasiak elszántságát az jelzi, hogy 
minden emberhátrányból tudtak 
gólt szerezni.

A félidőben Almási edző azt 
kérte a lányoktól, hogy az első 20 
perc lendületét és küzdeni aka-
rását próbálja nyújtani minden-
ki. A lányok ezt komolyan is vet-
ték: elől Kovács Fanni bombái, a 
másik kapunál Kasik védései de-
moralizálták az ellenfelet. Szabó 
Tünde is „begyújtotta a rakétá-
kat”, hiszen hatot szórt a második 
félidőben, így a 42. percre szinte 
el is dőlt a meccs kimenetele (16–
21). Ezt a különbséget végig tar-
tani tudták a szarvasiak, akiknek 
a látványos szélső-, és átlövés gól-
jait tapsolhatta felváltva a mint-
egy 30 fős szurkolótábor. 

Fegyelmezett teljesítmény-
nyel, szinte pillanatnyi kihagyás 
nélkül, koncentráltan játszottak 
a lányok, aminek fontos győze-

lem lett az eredménye, régen lá-
tott kiváló játékvezetés mellett. 
Első hazai mérkőzését az eddig 
megszokottól kicsit korábban, va-
sárnap 14 órai kezdettel játssza az 
együttes a Túrkeve ellen.

Almási László: – Gratulálok a 
csapatnak hozzáállásáért és küz-
deni tudásáért. Elvitathatatlanul 
megérdemelt győzelmet arattunk, 
korrekt játékvezetés mellett.

Abonett KC Abony–Szarvasi 
NKK 22–28 (13–13)

NB II-es női kézilabda-mér-
kőzés. Abony, 100 néző. V.: Ba-
rabás, Budai Bock. Szarvas: 
KASIK – KOVÁCS F. 6, SZA-
BÓ 8, ZELEI 4, Hajdu 2, MOL-
NÁR 5, Szuhaj 3. Csere: Juhos, 
Labát (kapusok), Janis, Ábra-
hám, Fulajtár, Kondacs, Horváth. 
Edző: Almási László. Az Abony 
legjobb góldobója: Kövér 8.

További eredmények: Túr ke-
ve i VSE-Lechler–Maros-menti 
NKSE 19–23, Szeghalmi NKC–
Gyulai SE 28–39, Békéscsa-
bai Előre NKSE II.–Lajosmizse 
NKK 26–26, Orosházi NKC II.–
Hódmezővásárhelyi LKC 24–24. 
Szabadnapos: Kisteleki KK.

Az állás 13 forduló után: 
1. Gyula 22 pont (372–277, 12 
mérk.), 2. Makó 21 (345–277, 
12), 3. Szarvas 16 (368–306, 12), 
4. Kistelek 15 (324–283, 11), 5. 
Abony 13 (376–341, 12), 6. Lajos-
mi zse 11 (337–365, 12), 7. Hód-
mezővásárhely 10 (297–318, 12), 
8. Orosháza II. 9 (353–384, 11), 9. 
Túrkeve 7 (281–334, 12), 10. Bé-
késcsaba II. 5 (284–371, 12), 11. 
Szeghalom 1 (322–413, 12).

Éremszerzők
A megyei asztalitenisz-szövet-

ség Tótkomlóson rendezett serdü-
lő ranglista versenyt. A Szarvasi 
Körös ASE gyermek versenyzői 
közül fi ú egyéniben Nagy Béla a 3. 
helyen végzett, Gombár György 
a négy közé, míg Virág Bence a 
nyolc közé jutásért vívott mérkő-
zésen veszített. A fi ú párosok ver-
sengésében a Nagy Béla, Virág 
Bence páros bizonyult a legjobb-
nak, míg a Medvegy Ákos, Morár 
Ferenc (Békéscsaba ASE) duó har-
madik lett. A lányok egyéni szá-
mát Csernik Pálma nyerte, a pá-
rosok közt pedig 2. helyezett lett a 
tótkomlósi Dohányos Rékával.

Egy százalék
A Blue Gym Aerobik és Sza-

badidő Club és DSE vezetősége 
azzal a kéréssel fordul Önhöz, hogy 
adója 1 százalékával támogassa az 
egyesületben folyó szakmai mun-
kát, illetve a sportolók versenyezte-
tését. Megköszönjük, ha felajánlása 
esetén rendelkező nyilatkozatát az 
alábbiak szerint tölti ki:

A kedvezményezett adószáma: 
18383025-1-04

A kedvezményezett neve: 
Blue Gym Aerobik és 

Szabadidő Club és DSE
*

A Szarvasi Női Kézilabda Klub 
kéri, hogy 2012-es adóbevallása el-
készítésékor is ajánlja fel adója 1%-
át a klub számára. Az előző évekhez 
hasonlóan ezzel az egyesület műkö-
dési költségeihez, utánpótlás neve-
lési programjához nyújt segítséget.

Adószámunk: 19473284-1-04
A kedvezményezett neve: 

Szarvasi Női Kézilabda Klub

Szombaton irány a szabadba!

Vár a természet, túrára fel!
A tavasz egyik csalhatatlan jele, 

hogy az előttünk álló szombaton 
a gyalogtúrával kezdetét veszi az 
olimpiai ötpróba idei program-
sorozata. Az első erőfelmérő ke-
retében 7,5, illetve 15, kilométer 
teljesítése vár a mezőny tagjaira. 
A próbaközpont szervezői reggel 
8 órától várják a résztvevőket a 
város fő terén, ahol a regisztrációt 
követően 9 órától indítják útra a 
túrázókat. Az útvonal

Halász Csárda parkolójáig a 
kerékpárúton halad, majd az Ar-
borétum utcán át visz a Pepiker-
tig. A mini távot választók for-
dítója ott lesz felállítva, a 15 ki-
lométert választók pedig a komp 
és a szivornya érintésével térnek 
vissza a kiinduló pontra. A célba 
érkezve minden résztvevő egy fél-
árú jegyet kap a korcsolyapályára , 
amit jövő héten hétfőtől péntekig 
bármikor felhasználhat.

A városi teremlabdarúgó baj-
nokság 20. fordulójának időrendje 
és párosítása. Március 10., vasár-
nap, 14.00: Korona–Szarvas Coop; 

15.00: Fly Emirates–Anulu; 16.00: 
Jobbik–Unitrans, 17.00: Hordó–
Vajda FC; 18.00: Gólvágók–And ra-
gória; 19.00: Lambada–Don Pedro.

Döntőt játszhatott a Szarvas

A Csarnok Kupa programja



Szarvas és Vidéke 16 2013. március 7. 

9 7 7 0 2 3 8 14 3 5 0 3   1 3 0 10

Válaszd Mixer  csomagunkat 24 hónapos határozott idejű szerződéssel!

Így a 70 tévécsatorna, 5 Mbit/s sebességű internet és a kedvező percdíjak mellett 

értékes extrákat is kínálunk, havi 6490 Ft-ért, többletköltség nélkül!

Az adott lakcímen elérhető ajánlatokról és szolgáltatásokról érdeklődj a legközelebbi 

Telepontban, keresd weboldalunkon, vagy a 1288-as telefonszámon!

Az ajánlat 2013. március 1-jétől visszavonásig érvényes, meghatározott területeken az ADSL és IPTV technológiával lefedett szolgáltatási területünkön belül, új (akik 

az elmúlt 90 napban nem rendelkeztek előfizetői szerződéssel az Invitelnél) lakossági előfizetők számára, a szolgáltatáscsomagra kötött 24 hónapos határozott idejű 

szerződéskötés esetén. Az 5M internetcsomag kínált le- és feltöltési sebessége 5,00/0,50Mbit/s, garantált le- és feltöltési sebessége 1,00/0,20Mbit/s. Az előfizetői jogvi-

szony határozott időn belüli felmondása esetén az előfizetőt a vonatkozó ÁSZF szerinti kötbérfizetési kötelezettség terheli. A szolgáltatások 12 hónapos határozott idejű, 

valamint határozatlan idejű szerződés keretében is igénybe vehetőek. A feltételekről ügyfélszolgálatunkon adunk bővebb felvilágosítást. A díjak az áfát tartalmazzák. 
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Ajánlott díjmentes extráink:

• Vevőegység 

• 0 Ft-os percdíj a hálózatunkban

• Tévés minicsomag

• Telefonkészülék

Tévé, internet, telefon, extrák – Mixer csomagban

Telepontunk: Békéscsaba, Csaba Center Andrássy út 37–43., és Szent István tér 1. 
Értékesítőnk: Nagy Lászó (+36 20 330 9070)

díjmentes
extrákkal

Több van benne, 
mint vártad 
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